

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									5.406,76
001076	EXCAVACIO DE RASES I POUS D'1,50 M DE FONDARIA, COM A MAXIM, EN TERRENY FLUIX, AMB MITJANS MANUALS I CARREGA MANUAL SOBRE CAMIO O CONTENIDOR (E2221211)		6,00			6,00				
	TOTAL PARTIDA						6,00	M3	61,66	369,96
001078	APUNTALAMENT I ESTREBADA DE RASES I POUS DE M,S D'1 I FINS A 2 M D'AMPLARIA, PER A UNA PROTECCIO DEL 10 %, AMB FUSTA (F2316101)		28,00			28,00				
	prv						28,00	M2	7,94	222,32
	TOTAL PARTIDA									
001080	EXCAVACIO DE RASES PER A PAS D'INSTAL.LACIONS, D'1,00 M DE FONDARIA, COM A MAXIM, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECANICS I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA (E222B423)		12,00	0,45	0,80	4,32				
	prv deguassos		10,00	0,60	1,50	9,00				
	prv desviar existent									
	TOTAL PARTIDA						13,32	M3	7,60	101,23
001090	TERRAPLENAT I PICONAT MECANICS AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MAXIM, AMB UNA COMPACTACIO DEL 95% PN (E2251772)		170,00			170,00				
	rebl trasdos mur cont rampa						170,00	M3	4,43	753,10
	TOTAL PARTIDA									
001110	APUNTALAMENT I ESTREBADA A CEL OBERT, DE 3 M D'ALÇARIA, COM A MAXIM, AMB PUNTALS METALLICS I FUSTA, PER A UNA PROTECCIO DEL 70% (E2311157)									
	pous, sabates, murs, previsió	4,00	1,80	1,80	2,00	25,92				
		4,00	1,30	1,30	2,00	13,52				
			8,00			8,00				
	TOTAL PARTIDA						47,44	M2	24,50	1.162,28
	TOTAL CAPITOL									8.015,65

Son VUIT MIL QUINZE Euros amb SEIXANTA - CINC Cèntims.

[illegible]

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									56.100,45
	TOTAL PARTIDA						4,00	M3	138,37	553,48
002410	ACER B-500-S (AEH 500N) DE LÍMIT ELASTIC 5100 KP/CM2 EN BARRES CORRUGADES, PER A L'ARMADURA DE ELEMENTS ESTRUCTURALS EN GENERAL (_FOARMBA) (120 kg/m3)		4,00		120,00	480,00				
	TOTAL PARTIDA						480,00	KG	1,73	830,40
002420	ENCOFRAT AMB PLAFONS METAL.LICS PER A PILARS DE SECCIO RECTANGULAR, DE 5 M D'ALÇÀRIA, COM A MAXIM (E4D11105) prv		4,00			4,00				
	TOTAL PARTIDA						4,00	M2	21,85	87,40
002430	ENCOFRAT AMB PLAFONS METAL.LICS, PER A JASSERES PLANES, A 5 M D'ALÇÀRIA, COM A MAXIM (E4D31105) prv		4,00			4,00				
	TOTAL PARTIDA						4,00	M2	20,47	81,88
002510	ACER A/42B, PER A ESTRUCTURES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFELS LAMINATS TIPUS IPN, IPE, HEB, HEA, HEM, UPN, COL.LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA (_ACER1) heb-160 altres	3,00	4,00		42,60 80,00	511,20 80,00				
	TOTAL PARTIDA						591,20	KG	1,78	1.052,34
002520	ACER A/42B (S-275-JR), PER A ESTRUCTURES FORMADES PER PERFELS LAMINATS, PLANXES, RODONS. COL.LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA. (_ACER2) pr			480,00		480,00				
	TOTAL PARTIDA						480,00	KG	5,41	2.596,80
	TOTAL CAPITOL									61.302,75

Son SEIXANTA - UNA MIL TRES-CENTES DUES Euros amb SETANTA - CINC Cèntims.

[illegible]

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									48.799,41
	LLIS I CANTELLS BISELATS. INCLOSES PECES I ELEMENTS AUXILIARS. TIPUS E-25. PER 150- 200mKN PER M D'AMPLADA DE MOMENT FLECTOR ULTIM. (_FOPLE25) long entre 6,60-9,50ml		360,00			360,00				
	TOTAL PARTIDA						360,00	M2	44,61	16.059,60
003032	PLAQUES ALVEOLARS DE FORMIGO PRETENSAT TIPUS HP-50 GRIS CALCARI, AMB ACABAT INFERIOR LLIS I CANTELLS BISELATS. INCLOSES PECES I ELEMENTS AUXILIARS. TIPUS E-25 amb tall. PER 150-200mKN PER M D'AMPLADA DE MOMENT FLECTOR ULTIM. (_FOPLE25T)		29,00			29,00				
	TOTAL PARTIDA						29,00	M2	72,86	2.112,94
003034	PLAQUES ALVEOLARS DE FORMIGO PRETENSAT TIPUS HP-50 GRIS CALCARI, AMB ACABAT INFERIOR LLIS I CANTELLS BISELATS. INCLOSES PECES I ELEMENTS AUXILIARS. TIPUS E-25 amb esbiaix. PER 150-200mKN PER M D'AMPLADA DE MOMENT FLECTOR ULTIM. (_FOPLE25E)		424,00			424,00				
	TOTAL PARTIDA						424,00	M2	49,20	20.860,80
003040	PANELL DE TANCAMENT ESPECIAL PER A FRONTAL DE SOSTRE, TIPUS HA-50 GRIS CALCARI, ACABAT EXTERIOR LLIS. TIPUS "HORMIPRESA" O EQUIVALENT. DE 2,20x0,15 (AMB PEÇA EN T SOTA CAPA DE COMPRESSIA) QUE SUPORTI 1,6KN/M DE FORÇA HORITZONTAL SG. SU1. (_FOBAPMA1) barana part frontal al carrer		18,50		2,20	40,70				
	TOTAL PARTIDA						40,70	M2	173,42	7.058,19
003042	PANELL DE TANCAMENT ESPECIAL PER A LATERAL DE SOSTRE, TIPUS HA-50 GRIS CALCARI, ACABAT EXTERIOR LLIS. TIPUS "HORMIPRESA" O EQUIVALENT. DE 2,20x0,15 (ANCLADA A PILAR O JASSERA) QUE SUPORTI 1,6KN/M DE FORÇA HORITZONTAL SG. SU1. (_FOBAPMA12) laterals niv1 lat dret,niv2 fons		22,50			22,50				
	Rossec									94.890,94

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									94.890,94
prv	TOTAL PARTIDA		5,00			5,00	27,50	M2	163,22	4.488,55
	TOTAL CAPITOL									99.379,49

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									3.327,49
	TOTAL PARTIDA	1,00				1,00				
005060	PIQUETA DE CONNEXIO A TERRA D'ACER I RECOBRIMENT DE COURE, DE 2500 MM DE LLARGARIA, DE 18,3 MM DE DIAMETRE, ESTANDARD I CLAVADA A TERRA (EGD1441E)	1,00				1,00				
	TOTAL PARTIDA						1,00	UT	893,36	893,36
005070	POLSADOR DE 6 A, TIPUS 2, ENCASTAT, COL.LOCAT A L'INTEMPÈRIE (EG641023)	4,00				4,00				
	TOTAL PARTIDA						4,00	U	46,52	46,52
005080	FOTOCONTROL AMB CEL.LULA DE SULFUR DE CADMI DE 2 A 150 LUX DE SENSIBILITAT, AMB COS D'ALUMINI INCLOS, INCLOSES FIXACIONS. PER 220 V. DE TENSIO. (_ILFOTOC)									
	TOTAL PARTIDA						0,00		14,18	56,72
	TOTAL PARTIDA									
	TOTAL CAPITOL									4.324,09

Son QUATRE MIL TRES-CENTES VINT-I-QUATRE Euros amb NOU Cèntims.

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									2.495,45
	TOTAL PARTIDA						6,00	M	23,16	138,96
006200	PINTAT D'ELEMENTS D'ACER A L'ESMALT SINTETIC AMB DUES CAPES D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES D'ACABAT. MA D'OBRA INCLOSA. (_PIMETAL1)	3,00	4,00	5,40 50,00		64,80 50,00				
	TOTAL PARTIDA						114,80	M2	10,02	1.150,30
006210	PINTAT AMB PINTURA ACRILICA DE TIPUS TRANSPIRABLE, RESISTENT A LA HUMITAT, DUES CAPES SOBRE CAPA PREVIA SEGELLADORA TIPUS LATEX. (_PIACRIL)									
	barana frontal	2,00	18,50		2,20	81,40				
	baranes laterals	2,00	24,00		2,20	105,60				
	pillars	24,00		1,60	4,00	153,60				
	jasseres		114,00 40,00	1,50 1,35		171,00 54,00				
	TOTAL PARTIDA						565,60	M2	9,78	5.531,57
	TOTAL CAPITOL									9.316,28

Son NOU MIL TRES-CENTES SETZE Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims.

[illegible]

```

LLISTAT D'AMIDAMENTS I PRESSUPOST
Projecte : PARQUING VACARISSES 2019 (PARK19)
Capítol  : VARIS. (007)

```

[illegible]

	PERIMETRAL. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIO. AMB MAQUINA PETITA. INCLOS TRASLLAT MAQUINARIA. (_PAASF8)									
	base rampa fons	23,00	3,80	0,26	22,72					
	esplanada fons	6,00	12,00	0,26	18,72					
	sup mitja desc pilar	24,00	1,30	1,30	0,26	10,55				
	(2,5tn x 1m x 0,10)=0,26									
	TOTAL PARTIDA						51,99	TN	52,67	2.738,31
007200	BARANA SEGURETAT PERIMETRAL METAL.LICA, AMB FALDO INFERIOR PROTECCIO VIANANTS NO ESCALABLE ENTRE 0,20 I 0,70m SG. DB-SUI CTE. I RESISTENCIA SG. SU1 1,6 KN/M HORIZTONTAL. PER VELOCITAT MENOR 0 = 10KM/H. AMB MARCATGE CE I HOMOLOGADA. SUMINISTRE I COL.LOCACIO, INCLOS ACCESSORIS, PETIT MATERIAL I ANCLATGES. (_SEBAPA1)									
	TOTAL PARTIDA	137,50			137,50		137,50	ML	132,61	18.233,88
007210	ML D'ESCALA O REPLA METAL.LIC SG. DETALL. FORMAT PER PERFILS SIMPLES COM A ELEMENTS PORTANTS I COMPOSTOS EN FORMACIO DE SUPORT GRAONS I BARANA. GRAONAT DE XAPA GOFRADE PERFORADA. INCLOSOS FIXACIONS, PETIT MATERIAL, ACCESSORIS.MA D'OBRA SUBMINISTRE I COL.LOCACIO. INCLOS PP DE PECES ESPECIALS. ACABAT PINTAT CAPA IMPRIMACIO I 2 D'ACABAT. DE 1,20m D'AMPLADA. (_SEESC1)									
	TOTAL PARTIDA	9,00 8,00			9,00 8,00		17,00	ML	950,41	16.156,97
	Rossec									46.947,76

LLISTAT D'AMIDAMENTS I PRESSUPOST
Projecte : PARQUING VACARISSES 2019 (PARK19)
Capitol : VARIS. (007)

pag. 6. 4

codi	descripcio	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									46.947,76
007300	ENRAJOLAT DE PARAMENT VERTICAL INTERIOR A 3,00 M D'ALÇARIA, COM A MAXIM, AMB RAJOLA DE GRES PREMSAT SENSE ESMALTAR TIPUS 2, DE 26 A 45 PECES/M2, COL.LOCADES AMB MORTER ADHESIU (E82C124V) mural rampa fons aparc.		13,00		1,50	19,50				
	TOTAL PARTIDA						19,50	M2	29,70	579,15
	TOTAL CAPITOL									47.526,91

Son QUARANTA - SET MIL CINQ-CENTES VINT-I-SIS Euros amb NORANTA - UN Cèntims.

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
008010	PARTIDA ALÇADA DE COBRAMENT INTEGRE PER A LA PROVISIA DE LES MESURES DE PREVENCIO EN MATERIA DE SEGURETAT I SALUT A L'OBRA. SEGONS NORMATIVES VIGENTS. RD.162/1197. I REDACCIO DEL CORRESPONENT PLA DE SEGURETAT I SALUT. (SEGUR2)									
	TOTAL PARTIDA		1500,00			1.500,00		1.500,00	UT	1,01
008020	PARTIDA ALÇADA D COBRAMENT INTEGRE PEL SUMINISTRE, MUNTATGE I DESMUNTATGE DELS CARTELLS, TANQUES I MITJANS PER DESVIAMENT DE TRANSIT I TAMBE INDICACIONS ALS VEINS I VIANANTS. INCLOSES FIXACIONS I SUPORTS, PUBLICACIA D'ANUNCIS SI S'ESCAU, IMPRESSIO I REPARTIMENT D'OCTAVETES PER INFORMACIO ALS USUARIS. (_SENYAL10)									
	TOTAL PARTIDA		200,00			200,00		200,00	PA	1,01
	TOTAL CAPITOL									1.717,00

Son MIL SET-CENTES DISSET Euros.

RESUM DEL PRESSUPOST

Projecte : APARCAMENT VACARISSES 2019 (i:1) (PARK19)

Cap.001	MOVIM.TERRES,ENDERROCS,GESTIO RESIDUS.		8.015,65	€.
Cap.002	FONAMENTS,MURS,ESTRUCT.FORMIGO I ACER.		61.302,75	€.
Cap.003	ESTRUCTURA PREFABRICADA.		99.379,49	€.
Cap.005	ENLLUMENAT I ELECTRICITAT.		4.324,09	€.
Cap.006	PINTURA I SENYALITZACIO		9.316,28	€.
Cap.007	VARIS.		47.526,91	€.
Cap.008	SEGURETAT I SALUT.		1.717,00	€.
TOTAL EXECUCIO MATERIAL			231.582,17	€.
B.I.	i D.G.	19,000%	44.000,61	€.
total			275.582,78	€.
IVA			57.872,38	€.
T O T A L			333.455,16	€.

Son TRES-CENTS TRENTA - TRES MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA - CINC Euros
amb SETZE Cèntims.

Vacarisses, maig 2019

Teresa Boada i Centelles.
Arquitecta.

RESUM DEL PRESSUPOST I DESPESES PER CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIO.

Projecte : APARCAMENT VACARISSES 2019 (i:1) (PARK19)

Cap.001 MOVIM.TERRES,ENDERROCS,GESTIO RESIDUS.		8.015,65	€.
Cap.002 FONAMENTS,MURS,ESTRUCT.FORMIGO I ACER.		61.302,75	€.
Cap.003 ESTRUCTURA PREFABRICADA.		99.379,49	€.
Cap.005 ENLLUMENAT I ELECTRICITAT.		4.324,09	€.
Cap.006 PINTURA I SENYALITZACIO		9.316,28	€.
Cap.007 VARIS.		47.526,91	€.
Cap.008 SEGURETAT I SALUT.		1.717,00	€.
TOTAL EXECUCIO MATERIAL		231.582,17	€.
B.I. i D.G.	19,000%	44.000,61	€.
total		275.582,78	€.
IVA	21,000%	57.872,38	€.
T O T A L		333.455,16	€.

Son TRES-CENTS TRENTA - TRES MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA - CINC Euros
amb SETZE Cèntims.

previsió desplaçament o adaptació de
instal·lacions existents conegudes
(clavegueram,cablejats telefonia,)
i/o possibles (elèctriques soterrades)
o altres imprevistos. 10.000,00 €.

Vacarisses, maig 2019

Teresa Boada i Centelles.
Arquitecta.

001005 NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECANICS I CARREGA MECANICA SOBRE CAMIO (E2211022)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
C1311120	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMATIC	0,04 H		47,04	1,88
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,88	0,02
Total Net					1,90
1,00% Costos Indirectes					0,02
PREU TOTAL					1,92

E./M2

Son UNA Euros amb NORANTA - DOS Cèntims per M2

001010 TRANSPORT DE TERRES DINS DE L'OBRA, AMB DUMPER CARREGAT A MA (E2411120)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
C1505120	DUMPER, AMB MECANISME HIDRAULIC	0,86 H		18,61	16,00
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	16,00	0,16
Total Net					16,16
1,00% Costos Indirectes					0,16
PREU TOTAL					16,32

E./M3

Son SETZE Euros amb TRENTA - DOS Cèntims per M3

001015 TRANSPORT DE RUNA A L'ABOCADOR, AMB CAMIO DE 7 T CARREGAT A MAQUINA, AMB UN RECORREGUT MAXIM DE 10 KM INCLOS CANON ABOCADOR (E2434237)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
C1501700	CAMIO DE 7 T	0,16 H		32,79	5,25
.CANON	CANON ABOCADOR	1,00 M3		8,47	8,47
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	13,72	0,14
Total Net					13,86
1,00% Costos Indirectes					0,14
PREU TOTAL					14,00

E./M3

Son CATORZE Euros per M3

001020 TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR, AMB CAMIO DE 7 T CARREGAT A MAQUINA, AMB UN RECORREGUT MAXIM DE 5 KM, INCLOSOS CANONS ABOCADORS. (E2414235)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
C1501700	CAMIO DE 7 T	0,10 H		32,79	3,28
.CANON1	CANON ABOCADOR	1,00 M3		4,84	4,84
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	8,12	0,08

			Total Net	8,20	
		1,00%	Costos Indirectes	0,08	
			PREU TOTAL	8,28	E./M3

Son VUIT Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per M3

001030	CLASSIFICACIO A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIO EN RESIDUS INERTS, NO ESPECIALS I ESPECIALS AMB MITJANS MANUALS. (E2R24200)				
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
	A0140000	MANOBRE	1,00 H	20,15	20,15
				Total Net	20,15
			1,00%	Costos Indirectes	0,20
				PREU TOTAL	20,35 E./M3

Son VINT Euros amb TRENTA - CINC Cèntims per M3

001040	CARREGA I TRANSPORT DE RESIDUS A CENTRE DE RECICLATGE, A MONODIPOSIT, A ABOCADOR ESPECIFIC O A CENTRE DE RECOLLIDA I TRANSFERENCIA, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 10 KM. AMB CAMIO DE 7 T.CARREGAT AMB MITJANS MECANICS. (E2R65037)				
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
	C1311110	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMATIC	0,02 H	38,83	0,78
	C1501700	CAMIO DE 7 T	0,10 H	32,79	3,28
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	4,06	0,04
				Total Net	4,10
			1,00%	Costos Indirectes	0,04
				PREU TOTAL	4,14 E./M3

Son QUATRE Euros amb CATORZE Cèntims per M3

001050	DISPOSICIO CONTROLADA AMB BASCULA DE RUNA AMB UNA DENSITAT DES DE 0,95 FINS A 1,35 T/M3. TOTS ELS CANONS INCLOSOS. (E2RA2620)				
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
	B2RA2620	DISPOSICIO CONTROLADA	1,00 M3	5,93	5,93
				Total Net	5,93
			1,00%	Costos Indirectes	0,06
				PREU TOTAL	5,99 E./M3

Son CINC Euros amb NORANTA - NOU Cèntims per M3

001060	DISPOSICIO CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FORMIGO O AGLOMERAT (RESIDUS INERTS) TOTS ELS CANONS INCLOSOS (E2RA6110)				
--------	---	--	--	--	--

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
B2RA6110	DISP.CONTR.RESIDUS FO.	1,00	M3	4,11	4,11	
				Total Net	4,11	
		1,00%	Costos Indirectes		0,04	
				PREU TOTAL	4,15	E./M3

Son QUATRE Euros amb QUINZE Cèntims per M3

001062	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, DE 10 CM DE GRUIX I 2 M D'AMPLARIA, COM A MAXIM, AMB MARTELL PICADOR (F2194XB3)					
codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,13	H	20,83	2,71	
C1101200	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEU	0,07	H	16,87	1,18	
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	3,89	0,04	
				Total Net	3,93	
		1,00%	Costos Indirectes		0,04	
				PREU TOTAL	3,97	E./M2

Son TRES Euros amb NORANTA - SET Cèntims per M2

001065	EXCAVACIO PER A REBAIX, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECANICS I CARREGA MECANICA SOBRE CAMIO (E2212422)					
codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0140000	MANOBRE	0,01	H	20,15	0,20	
C1311120	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMATIC	0,05	H	47,04	2,35	
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	2,55	0,03	
				Total Net	2,58	
		1,00%	Costos Indirectes		0,03	
				PREU TOTAL	2,61	E./M3

Son DOS Euros amb SEIXANTA - UN Cèntims per M3

001070	EXCAVACIO DE RASES I POUS, DE 2M D'AMPLARIA I DE 4 M DE FONDARIA, COM A MAXIM, EN TERRENY DE TRANSIT, AMB MITJANS MECANICS (F2225620)					
codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0140000	MANOBRE	0,01	H	20,15	0,20	
C1315020	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,16	H	57,62	9,22	
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	9,42	0,09	
				Total Net	9,51	
		1,00%	Costos Indirectes		0,10	
				PREU TOTAL	9,61	E./M3

Son NOU Euros amb SEIXANTA - UN Cèntims per M3

001075 EXCAVACIO DE RASES FINS A 4 mts. DE FONDARIA I 1 m. D'AMPLADA. EN EL FONS, COM A MAXIM, EN ROCA, AMB MITJANS MECANICS, I CARREGA SOBRE CAMIO. (_EXCROCA1)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,05 H		20,15	1,01
C1315020	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,14 H		57,62	8,07
MAQROCA1	MAQUINA RETRO POCLAIN LY-80 I AT	0,50 H		47,35	23,68
%000	DESPESES AUXILIARS	0,01		32,76	0,33
Total Net					33,09
1,00% Costos Indirectes					0,33
PREU TOTAL					33,42

E./M3

Son TRENTA - TRES Euros amb QUARANTA - DOS Cèntims per M3

001076 EXCAVACIO DE RASES I POUS D'1,50 M DE FONDARIA, COM A MAXIM, EN TERRENY FLUIX, AMB MITJANS MANUALS I CARREGA MANUAL SOBRE CAMIO O CONTENIDOR (E2221211)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	3,00 H		20,15	60,45
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		60,45	0,60
Total Net					61,05
1,00% Costos Indirectes					0,61
PREU TOTAL					61,66

E./M3

Son SEIXANTA - UNA Euros amb SEIXANTA - SIS Cèntims per M3

001078 APUNTALAMENT I ESTREBADA DE RASES I POUS DE M,S D'1 I FINS A 2 M D'AMPLARIA, PER A UNA PROTECCIO DEL 10 %, AMB FUSTA (F2316101)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PUBLICA	0,17 H		24,11	4,10
A0140000	MANOBRE	0,17 H		20,15	3,43
B0A31000	CLAUS D'ACER	0,03 KG		1,40	0,04
B0D21070	TAULO DE FUSTA DE PI PER A 30 US	0,90 M		0,18	0,16
B0D61170	PUNTAL RODO DE FUSTA DE 7 A 9 CM	0,90 M		0,06	0,05
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		7,78	0,08
Total Net					7,86
1,00% Costos Indirectes					0,08
PREU TOTAL					7,94

E./M2

Son SET Euros amb NORANTA - QUATRE Cèntims per M2

001080 EXCAVACIO DE RASES PER A PAS D'INSTAL.LACIONS, D'1,00 M DE FONDARIA, COM A MAXIM, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECANICS I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA (E222B423)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
------	------------	----------	------	----------	--------

A0140000	MANOBRE	0,06 H	20,15	1,21	
C1315010	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,16 H	38,99	6,24	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	7,45	0,07	
				Total Net	7,52
				1,00% Costos Indirectes	0,08
				PREU TOTAL	7,60 E./M3

Son SET Euros amb SEIXANTA Cèntims per M3

001090	TERRAPLENAT I PICONAT MECANICS AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MAXIM, AMB UNA COMPACTACIO DEL 95% PN (E2251772)				
codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,01 H	20,15	0,20	
C1311120	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMATIC	0,04 H	47,04	1,88	
C1335080	CORRO VIBRATORI AUTOPROPULSAT, D	0,05 H	45,45	2,27	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	4,35	0,04	
				Total Net	4,39
				1,00% Costos Indirectes	0,04
				PREU TOTAL	4,43 E./M3

Son QUATRE Euros amb QUARANTA - TRES Cèntims per M3

001110	APUNTALAMENT I ESTREBADA A CEL OBERT, DE 3 M D'ALÇÀRIA, COM A MAXIM, AMB PUNTALS METAL.LICS I FUSTA, PER A UNA PROTECCIO DEL 70% (E2311157)				
codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0123000	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,50 H	24,11	12,06	
A0133000	AJUDANT D'ENCOFRADOR	0,50 H	21,72	10,86	
B0A31000	CLAUS D'ACER	0,10 KG	1,40	0,14	
B0D21070	TAULO DE FUSTA DE PI PER A 30 US	4,50 M	0,18	0,81	
B0D625B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESCOPIC PE	1,40 U	0,11	0,15	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	24,02	0,24	
				Total Net	24,26
				1,00% Costos Indirectes	0,24
				PREU TOTAL	24,50 E./M2

Son VINT-I-QUATRE Euros amb CINQUANTA Cèntims per M2

002100 FORMIGO PER A RASES I POUS, H-175 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (G3153301)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,25	H	20,15	5,04
B0605220	FORMIGO H-175, DE CONSISTÈNCIA P	1,02	M3	78,08	79,64
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	84,68	0,85
Total Net					85,53
1,00% Costos Indirectes					0,86
PREU TOTAL					86,39

E./M3

Son VUITANTA - SIS Euros amb TRENTA - NOU Cèntims per M3

002105 FORMIGO, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (_FOFONAM)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,44	H	20,15	8,87
B0600000	FORMIGO HA-25/B/20/IIa.	1,05	M3	96,92	101,77
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	110,64	1,11
Total Net					111,75
1,00% Costos Indirectes					1,12
PREU TOTAL					112,87

E./M3

Son CENT DOTZE Euros amb VUITANTA - SET Cèntims per M3

002110 FORMIGO, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE 3 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, HA-25/B/20/IIa DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (_FOMURS)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,18	H	24,11	4,34
A0140000	MANOBRE	0,72	H	20,15	14,51
B0600000	FORMIGO HA-25/B/20/IIa.	1,05	M3	96,92	101,77
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	120,62	1,21
Total Net					121,83
1,00% Costos Indirectes					1,22
PREU TOTAL					123,05

E./M3

Son CENT VINT-I-TRES Euros amb CINQ Cèntims per M3

002120 ACER B-500-S (AEH 500N) DE LÍMIT ELÀSTIC 5100 KP/CM2 EN BARRES CORRUGADES, PER A L'ARMADURA DE ELEMENTS ESTRUCTURALS EN GENERAL (_FOARMBA)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
------	------------	----------	------	----------	--------

A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,01 H	24,11	0,24
A0134000	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,01 H	21,72	0,22
B0A14200	FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	0,01 KG	1,15	0,01
D0B2A100	ACER EN BARRES CORRUGADES AEH 50	1,00 KG	1,22	1,22
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	1,69	0,02
Total Net				1,71
1,00% Costos Indirectes				0,02
PREU TOTAL				1,73 E./KG

Son UNA Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per KG

002130 ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA, A LES DOS CARES, PER A MURS DE BASE CORVA SUAU, PER A DEIXAR EL FORMIGO VIST, DE MES DE 3 M D'ALÇARIA, AMB JUNTES I CORBATES ORDENADES PER ANAR VISTES. (_FOENCUR)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0123000	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,70	H	24,11	16,88
A0133000	AJUDANT D'ENCOFRADOR	0,80	H	21,72	17,38
B0A14300	FILFERRO RECUIT DE 3,0 MM DE D	0,20	KG	1,08	0,22
B0A31000	CLAUS D'ACER	0,15	KG	1,40	0,21
B0D21070	TAULO DE FUSTA DE PI PER A 30 US	2,00	M	0,18	0,36
B0D31000	LLATA DE FUSTA DE PI	0,01	M3	317,69	3,18
B0D625B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESCOPIC PE	1,00	U	0,11	0,11
B0D629B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESCOPIC PE	1,00	U	0,19	0,19
B0D71120	TAULER DE FUSTA DE PI, PER A 5 U	1,05	M2	1,86	1,95
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	40,48	0,40
				Total Net	40,88
				1,00% Costos Indirectes	0,41
				PREU TOTAL	41,29
					E./M2

Son QUARANTA - UNA Euros amb VINT-I-NOU Cèntims per M2

002132 ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA, A LES DOS CARES, PER A MURS DE BASE RECTILINIA, PER A DEIXAR EL FORMIGO VIST, DE MES DE 3 M D'ALÇARIA, AMB JUNTES I CORBATES ORDENADES PER ANAR VISTES. (_FOENCVI)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0123000	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,66	H	24,11	15,91
A0133000	AJUDANT D'ENCOFRADOR	0,73	H	21,72	15,86
B0A14300	FILFERRO RECUIT DE 3,0 MM DE D	0,20	KG	1,08	0,22
B0A31000	CLAUS D'ACER	0,15	KG	1,40	0,21
B0D21070	TAULO DE FUSTA DE PI PER A 30 US	2,00	M	0,18	0,36
B0D31000	LLATA DE FUSTA DE PI	0,01	M3	317,69	3,18
B0D625B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESCOPIC PE	1,00	U	0,11	0,11
B0D629B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESCOPIC PE	1,00	U	0,19	0,19
B0D71120	TAULER DE FUSTA DE PI, PER A 5 U	1,05	M2	1,86	1,95
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	37,99	0,38

			Total Net	38,37	
		1,00% Costos Indirectes		0,38	
		PREU TOTAL		38,75	E./M2

Son TRENTA - VUIT Euros amb SETANTA - CINC Cèntims per M2

002200	FORMIGO, PER A ELEMENTS ESTRUCTURALS, HA-25/B/12/IIa DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 12 MM, ABOCAT AMB BOMBA. (_FOARMAT)				
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
	A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,34 H	24,11	8,20
	A0140000	MANOBRE	1,37 H	20,15	27,61
	B0600000	FORMIGO HA-25/B/20/IIa.	1,03 M3	96,92	99,83
	%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	135,64	1,36
				Total Net	137,00
				1,00% Costos Indirectes	1,37
				PREU TOTAL	138,37 E./M3

Son CENT TRENTA - VUIT Euros amb TRENTA - SET Cèntims per M3

002210	ACER B-500-S (AEH 500N) DE LÍMIT ELÀSTIC 5100 KP/CM2 EN BARRES CORRUGADES, PER A L'ARMADURA DE ELEMENTS ESTRUCTURALS EN GENERAL (_FOARMBA)				
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
	A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,01 H	24,11	0,24
	A0134000	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,01 H	21,72	0,22
	B0A14200	FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	0,01 KG	1,15	0,01
	D0B2A100	ACER EN BARRES CORRUGADES AEH 50	1,00 KG	1,22	1,22
	%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	1,69	0,02
				Total Net	1,71
				1,00% Costos Indirectes	0,02
				PREU TOTAL	1,73 E./KG

Son UNA Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per KG

002340	FORMIGO,PER CAPA DE COMPRESSIÓ, HA-25/P/12/IIa DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 12 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (_FOCAPA)				
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
	A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,25 H	24,11	6,03
	A0140000	MANOBRE	0,98 H	20,15	19,75
	B0600000	FORMIGO HA-25/B/20/IIa.	1,02 M3	96,92	98,86
	%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	124,64	1,25

			Total Net	125,89	
		1,00% Costos Indirectes		1,26	
		PREU TOTAL		127,15	E./M3

Son CENT VINT-I-SET Euros amb QUINZE Cèntims per M3

002345 ACER B-500-T (AEH 500T) DE LÍMIT ELASTIC 5100 KP/CM2 EN MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES PER A L'ARMADURA DE SOSTRES NERVATS UNIDIRECCIONALS, DE 15X30 CM, DE 6 MM I 6 MM DE D, RESPECTIVAMENT (_FOMALLAS)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,02 H		24,11	0,48
A0134000	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,02 H		21,72	0,43
B0A14200	FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	0,02 KG		1,15	0,02
D0B341J6	MALLA ELECTROSOLDADA D'ACER CORR	1,00 M2		3,61	3,61
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		4,54	0,05
			Total Net		4,59
		1,00% Costos Indirectes			0,05
		PREU TOTAL			4,64 E./M2

Son QUATRE Euros amb SEIXANTA - QUATRE Cèntims per M2

002348 REMOLINAT MECANIC DE CAPA DE FORMIGO. (_FOREMOL)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,02 H		24,11	0,48
A0140000	MANOBRE	0,06 H		20,15	1,21
C2003000	REMOLINADOR MECANIC	0,06 H		5,02	0,30
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		1,99	0,02
			Total Net		2,01
		1,00% Costos Indirectes			0,02
		PREU TOTAL			2,03 E./M2

Son DOS Euros amb TRES Cèntims per M2

002400 FORMIGO, PER A ELEMENTS ESTRUCTURALS, HA-25/B/12/IIa DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 12 MM, ABOCAT AMB BOMBA. (_FOARMAT)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,34 H		24,11	8,20
A0140000	MANOBRE	1,37 H		20,15	27,61
B0600000	FORMIGO HA-25/B/20/IIa.	1,03 M3		96,92	99,83
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		135,64	1,36

			Total Net	137,00	
		1,00% Costos Indirectes		1,37	
		PREU TOTAL		138,37	E./M3

Son CENT TRENTA - VUIT Euros amb TRENTA - SET Cèntims per M3

002410	ACER B-500-S (AEH 500N) DE LÍMIT ELÀSTIC 5100 KP/CM2 EN BARRES CORRUGADES, PER A L'ARMADURA DE ELEMENTS ESTRUCTURALS EN GENERAL (_FOARMBA)				
--------	--	--	--	--	--

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,01 H		24,11	0,24
A0134000	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,01 H		21,72	0,22
B0A14200	FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	0,01 KG		1,15	0,01
D0B2A100	ACER EN BARRES CORRUGADES AEH 50	1,00 KG		1,22	1,22
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		1,69	0,02
			Total Net		1,71
		1,00% Costos Indirectes			0,02
		PREU TOTAL			1,73 E./KG

Son UNA Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per KG

002420	ENCOFRAT AMB PLAFONS METAL.LICS PER A PILARS DE SECCIO RECTANGULAR, DE 5 M D'ALÇÀRIA, COM A MAXIM (E4D11105)				
--------	--	--	--	--	--

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0123000	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,40 H		24,11	9,64
A0133000	AJUDANT D'ENCOFRADOR	0,50 H		21,72	10,86
B0D625B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESCOPIC PE	0,50 U		0,11	0,06
B0D629B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESCOPIC PE	0,25 U		0,19	0,05
B0D812A0	PLAFO METAL.LIC DE 50X50 CM PER	1,20 M2		0,39	0,47
B0DZA000	DESENCOFRANT	0,08 L		2,42	0,19
B0DZP200	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUX	1,00 U		0,15	0,15
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		21,42	0,21
			Total Net		21,63
		1,00% Costos Indirectes			0,22
		PREU TOTAL			21,85 E./M2

Son VINT-I-UNA Euros amb VUITANTA - CINC Cèntims per M2

002430	ENCOFRAT AMB PLAFONS METAL.LICS, PER A JASSERES PLANES, A 5 M D'ALÇÀRIA, COM A MAXIM (E4D31105)				
--------	---	--	--	--	--

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0123000	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,40 H		24,11	9,64
A0133000	AJUDANT D'ENCOFRADOR	0,40 H		21,72	8,69
B0A31000	CLAUS D'ACER	0,00 KG		1,40	0,00
B0D21040	TAULO DE FUSTA DE PI PER A 15 US	1,20 M		0,35	0,42
B0D629B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESCOPIC PE	3,00 U		0,19	0,57
B0D814A0	PLAFO METAL.LIC DE 50X100 CM PER	1,10 M2		0,40	0,44

B0DZA000	DESENCOFRANT	0,08 L	2,42	0,19
B0DZP400	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUX	1,00 U	0,12	0,12
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	20,07	0,20
Total Net				20,27
1,00% Costos Indirectes				0,20
PREU TOTAL				20,47 E./M2

Son VINT Euros amb QUARANTA - SET Cèntims per M2

002510	ACER A/42B, PER A ESTRUCTURES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS TIPUS IPN, IPE, HEB, HEA, HEM, UPN, COL.LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA (_ACER1)			
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni. import
	A0125000	OFICIAL 1A SOLDADOR	0,02 H	24,49 0,49
	A0135000	AJUDANT DE SOLDADOR	0,01 H	21,80 0,22
	B44Z5011	ACER A/42B, EN PERFILS LAMINATS	1,00 KG	0,99 0,99
	C200P000	EQUIP DE SOLDADURA ELÈCTRICA	0,02 H	2,12 0,04
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	1,74 0,02
Total Net				1,76
1,00% Costos Indirectes				0,02
PREU TOTAL				1,78 E./KG

Son UNA Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per KG

002520	ACER A/42B (S-275-JR), PER A ESTRUCTURES FORMADES PER PERFILS LAMINATS, PLANXES, RODONS. COL.LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA. (_ACER2)			
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni. import
	A0125000	OFICIAL 1A SOLDADOR	0,10 H	24,49 2,45
	A0135000	AJUDANT DE SOLDADOR	0,08 H	21,80 1,74
	B44Z502A	ACER A/42B, EN PERFILS LAMINATS	1,00 KG	1,08 1,08
	C200P000	EQUIP DE SOLDADURA ELÈCTRICA	0,02 H	2,12 0,04
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	5,31 0,05
Total Net				5,36
1,00% Costos Indirectes				0,05
PREU TOTAL				5,41 E./KG

Son CINC Euros amb QUARANTA - UN Cèntims per KG

003010	PILAR PREFABRICAT DE FORMIGO ARMAT TIPUS "HA-50 GRIS CALCAREO DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. ACABAT EXTERIOR LLIS, DE SECCIO 0,40x0,40. INCLOS REBLERT DE FORMIGO HA-350 A OBRA DE UNIO AMB FONAMENT ENCASTAMENT AMB CALZE (_FOPPF0)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	.FOPPF0	PILAR DE FORMIGO ARMAT PREFABRIC	1,00	ML	105,68	105,68
	.FOPPF0M	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇAM	1,00	UT	35,23	35,23
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	140,91	1,41
					Total Net	142,32
				1,00%	Costos Indirectes	1,42
					PREU TOTAL	143,74
						E./ml

Son CENT QUARANTA - TRES Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per ml

003012	PILAR PREFABRICAT DE FORMIGO ARMAT TIPUS "HA-50 GRIS CALCAREO DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. ACABAT EXTERIOR LLIS, DE SECCIO 0,40x0,40-1MG. INCLOS REBLERT DE FORMIGO HA-350 A OBRA DE UNIO AMB FONAMENT ENCASTAMENT AMB CALZE (_FOPPF1)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	.FOPPF1	PILAR DE FORMIGO ARMAT PREFABRIC	1,00	ML	122,77	122,77
	.FOPPF1M	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇAM	1,00	UT	35,23	35,23
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	158,00	1,58
					Total Net	159,58
			1,00%	Costos Indirectes		1,60
					PREU TOTAL	161,18
						E./ml

Son CENT SEIXANTA - UNA Euros amb DIVUIT Cèntims per ml

003014	PILAR PREFABRICAT DE FORMIGO ARMAT TIPUS "HA-50 GRIS CALCAREO DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. ACABAT EXTERIOR LLIS, DE SECCIO 0,40x0,40-3MG. INCLOS REBLERT DE FORMIGO HA-350 A OBRA DE UNIO AMB FONAMENT ENCASTAMENT AMB CALZE (_FOPPF3)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	.FOPPF3	PILAR DE FORMIGO ARMAT PREFABRIC	1,00 ML		157,77	157,77
	.FOPPF3M	SUBMINISTRE,MOVIMENTS, DESPLAÇAM	1,00 UT		35,23	35,23
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		193,00	1,93
					Total Net	194,93
			1,00%	Costos Indirectes		1,95
					PREU TOTAL	196,88
						E./ml

Son CENT NORANTA - SIS Euros amb VUITANTA - VUIT Cèntims per ml

003020	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JTI- 0,70x0,40 + 0,40x0,25 GRIS CALCARI. CANTELLS BISELATS, CAPS PREPARATS PER NRECOLZAMENT EN PILARS. INCLOS ELEMENTS DE RECOLZAMENT I PECES ESPECIALS. (_FOJPJTI)				
--------	--	--	--	--	--

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
.FOJPJTI	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PRE	1,00	ML	197,75	197,75	
.FOJPJTIM	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇA	1,00	UT	24,75	24,75	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	222,50	2,23	
				Total Net	224,73	
		1,00%	Costos Indirectes		2,25	
				PREU TOTAL	226,98	E./ML

Son DOS-CENTES VINT-I-SIS Euros amb NORANTA - VUIT Cèntims per ML

003021	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JTIE- 0,70x0,40 + 0,40x0,25 (ENCAIX) GRIS CALCARI. CANTELLS BISELATS, CAPS PREPARATS PER NRECOLZAMENT EN PILARS. INCLOS ELEMENTS DE RECOLZAMENT I PECES ESPECIALS. (_FOJPJTIE)					
codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
.FOJPJTIE	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PRE	1,00	ML	222,75	222,75	
.FOJPJTIM	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇA	1,00	UT	24,75	24,75	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	247,50	2,48	
				Total Net	249,98	
		1,00%	Costos Indirectes		2,50	
				PREU TOTAL	252,48	E./ML

Son DOS-CENTES CINQUANTA - DOS Euros amb QUARANTA - VUIT Cèntims per ML

003022	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JR- 0,40x0,65 GRIS CALCARI. CANTELLS BISELATS, CAPS PREPARATS PER RECOLZAMENT EN PILARS. INCLOS ELEMENTS DE RECOLZAMENT I PECES ESPECIALS. (_FOJPJR)					
codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
.FOJPJR	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PRE	1,00	ML	152,15	152,15	
.FOJPJTIM	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇA	1,00	UT	24,75	24,75	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	176,90	1,77	
				Total Net	178,67	
		1,00%	Costos Indirectes		1,79	
				PREU TOTAL	180,46	E./ML

Son CENT VUITANTA Euros amb QUARANTA - SIS Cèntims per ML

003023	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JL- 0,55x0,40 + 0,40x0,25 GRIS CALCARI. CANTELLS BISELATS, CAPS PREPARATS PER RECOLZAMENT EN PILARS. INCLOS ELEMENTS DE RECOLZAMENT I PECES ESPECIALS. (_FOJPJL)					
codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	

.FOJPJL	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PRE	1,00 ML	155,35	155,35
.FOJPJTIM	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇA	1,00 UT	24,75	24,75
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	180,10	1,80
Total Net				181,90
1,00% Costos Indirectes				1,82
PREU TOTAL				183,72 E./ML

Son CENT VUITANTA - TRES Euros amb SETANTA - DOS Cèntims per ML

003024	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JLE- 0,55x0,40 + 0,40x0,25 (ENCAIX) GRIS CALCARI. CANTELLS BISELATS, CAPS PREPARATS PER RECOLZAMENT EN PILARS. INCLOS ELEMENTS DE RECOLZAMENT I PECES ESPECIALS. (_FOJPJLE)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	.FOJPJLE	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PRE	1,00	ML	162,65	162,65
	.FOJPJTIM	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇA	1,00	UT	24,75	24,75
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	187,40	1,87
					Total Net	189,27
				1,00%	Costos Indirectes	1,89
					PREU TOTAL	191,16
						E./ML

Son CENT NORANTA - UNA Euros amb SETZE Cèntims per ML

003025	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JTI2- 0,70x0,40 + 0,40x0,25 GRIS CALCARI. CANTELLS BISELATS, CAPS PREPARATS PER NRECOLZAMENT EN PILARS. INCLOS ELEMENTS DE RECOLZAMENT I PECES ESPECIALS. (_FOJPJTII2)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	.FOJPJTII2	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PRE	1,00	ML	194,35	194,35
	.FOJPJTIM	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇA	1,00	UT	24,75	24,75
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	219,10	2,19
					Total Net	221,29
				1,00%	Costos Indirectes	2,21
					PREU TOTAL	223,50
						E./ML

Son DOS-CENTES VINT-I-TRES Euros amb CINQUANTA Cèntims per ML

003030	PLAQUES ALVEOLARS DE FORMIGO PRETENSAT TIPUS HP-50 GRIS CALCARI, AMB ACABAT INFERIOR LLIS I CANTELLS BISELATS. INCLOSES PECES I ELEMENTS AUXILIARS. TIPUS E-25. PER 150-200mKN PER M D'AMPLADA DE MOMENT FLECTOR ULTIM. (_FOPLE25)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	.FOPLE25	PLAQUES ALVEOLARS DE FORMIGO PRE	1,00	M2	32,80	32,80
	.FOPLE25M	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇA	1,00	UT	10,93	10,93

%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	43,73	0,44	
			Total Net	44,17	
		1,00%	Costos Indirectes	0,44	
			PREU TOTAL	44,61	E./M2

Son QUARANTA - QUATRE Euros amb SEIXANTA - UN Cèntims per M2

003032 PLAQUES ALVEOLARS DE FORMIGO PRETENSAT TIPUS HP-50 GRIS CALCARI, AMB ACABAT INFERIOR LLIS I CANTELLS BISELATS. INCLOSES PECES I ELEMENTS AUXILIARS. TIPUS E-25 amb tall. PER 150-200mKN PER M D'AMPLADA DE MOMENT FLECTOR ULTIM. (_FOPLE25T)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
.FOPLE25T	PLAQUES ALVEOLARS DE FORMIGO PRE	1,00 M2		60,50	60,50
.FOPLE25M	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇA	1,00 UT		10,93	10,93
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		71,43	0,71
			Total Net		72,14
		1,00%	Costos Indirectes		0,72
			PREU TOTAL		72,86 E./M2

Son SETANTA - DOS Euros amb VUITANTA - SIS Cèntims per M2

003034 PLAQUES ALVEOLARS DE FORMIGO PRETENSAT TIPUS HP-50 GRIS CALCARI, AMB ACABAT INFERIOR LLIS I CANTELLS BISELATS. INCLOSES PECES I ELEMENTS AUXILIARS. TIPUS E-25 amb esbiaix. PER 150-200mKN PER M D'AMPLADA DE MOMENT FLECTOR ULTIM. (_FOPLE25E)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
.FOPLE25E	PLAQUES ALVEOLARS DE FORMIGO PRE	1,00 M2		37,30	37,30
.FOPLE25M	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇA	1,00 UT		10,93	10,93
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		48,23	0,48
			Total Net		48,71
		1,00%	Costos Indirectes		0,49
			PREU TOTAL		49,20 E./M2

Son QUARANTA - NOU Euros amb VINT Cèntims per M2

003040 PANELL DE TANCAMENT ESPECIAL PER A FRONTAL DE SOSTRE, TIPUS HA-50 GRIS CALCARI, ACABAT EXTERIOR LLIS. TIPUS "HORMIPRESA" O EQUIVALENT. DE 2,20x0,15 (AMB PEÇA EN T SOTA CAPA DE COMPRESSIÀ) QUE SUPORTI 1,6KN/M DE FORÇA HORITZONTAL SG. SU1. (_FOBAPMA1)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
.FOBAPMA1	PANELL DE TANCAMENT ESPECIAL PER	1,00 M2		127,50	127,50
.FOBAPMA1M	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇA	1,00 UT		42,50	42,50
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		170,00	1,70

		Total Net	171,70	
	1,00% Costos Indirectes		1,72	
	PREU TOTAL		173,42	E./M2

Son CENT SETANTA - TRES Euros amb QUARANTA - DOS Cèntims per M2

003042	PANELL DE TANCAMENT ESPECIAL PER A LATERAL DE SOSTRE, TIPUS HA-50 GRIS CALCARI, ACABAT EXTERIOR LLIS. TIPUS "HORMIPRESA" O EQUIVALENT. DE 2,20x0,15 (ANCLADA A PILAR O JASSERA) QUE SUPORTI 1,6KN/M DE FORÇA HORIZONTA L SG. SU1. (_FOBAPMA12)			
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni. import
	.FOBAPMA12	PANELL DE TANCAMENT ESPECIAL PER	1,00 M2	117,50 117,50
	.FOBAPMA1M	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇA	1,00 UT	42,50 42,50
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	160,00 1,60
			Total Net	161,60
			1,00% Costos Indirectes	1,62
			PREU TOTAL	163,22 E./M2

Son CENT SEIXANTA - TRES Euros amb VINT-I-DOS Cèntims per M2

Son VINT-I-CINC Euros amb VUITANTA - SIS Cèntims per UT

Son QUATRE Euros amb VINT-I-SIS Cèntims per M

Son DOS Euros amb SEIXANTA - NOU Cèntims per M

005040	ARMARI METAL.LIC, D'ACER TIPUS ARI-1000 O SIMILAR. PINTAT. AMB PANY NORMALITZAT PER LA COMPANYIA, SOBRE SOCOL DE FORMIGO O GERO INCLOS, INCLOS ACCESORIS, FIXACIONS, SENYALITZACIO, I REIXA DE VENTILACIOi. HOMOLOGAT PER LA COMPANYIA. (_ILARM2)				
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
	A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,60 H	24,89	14,93

A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,60 H	21,70	13,02	
.ILARM	ARMARI METAL.LIC D'ACER	1,00 UT	200,00	200,00	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	227,95	2,28	
				Total Net	230,23
				1,00% Costos Indirectes	2,30
				PREU TOTAL	232,53 E./UT

Son DOS-CENTES TRENTA - DOS Euros amb CINQUANTA - TRES Cèntims per UT

005050	CAIXA GENERAL DE PROTECCIO DE POLIESTER REFORÇAT, AMB BORNES BIMETAL.LICS, MUNTADA SUPERFICIALMENT. INCLOS L'EQUIP DE MESURA ACTIVA-REACTIVA, L'ICPM, EL DIFERENCIAL DE MANIOBRA I DOBLE ENCESA, LA PROTECCIO, INTERRUPTOR DE CONTROL HORARI, CONTACTORS (PRINCIPAL I DOBLE ENCESA), INTERRUPTORS MANUALS, DIFERENCIALS I MAGNETOTERMICS DE LES LINEES, I TOTS ELS ACCESSORIS I FIXACIONS NECESSARIS. INCLOS COMPTADOR. (_ILCAIX2)				
				Total Net	884,51
				1,00% Costos Indirectes	8,85
				PREU TOTAL	893,36 E./UT

Son VUIT-CENTES NORANTA - TRES Euros amb TRENTA - SIS Cèntims per UT

005060	PIQUETA DE CONNEXIO A TERRA D'ACER I RECOBRIMENT DE COURE, DE 2500 MM DE LLARGARIA, DE 18,3 MM DE DIAMETRE, ESTANDARD I CLAVADA A TERRA (EGD1441E)				
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
	A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,01 H	29,60	0,30
	A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,27 H	24,89	6,72
	A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,27 H	21,70	5,86
	BGD14410	PIQUETA DE CONNEXIO A TERRA D'AC	1,00 U	28,47	28,47
	BGYD1000	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESP	1,00 U	4,25	4,25
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	45,60	0,46
				Total Net	46,06
				1,00% Costos Indirectes	0,46
				PREU TOTAL	46,52 E./U

Son QUARANTA - SIS Euros amb CINQUANTA - DOS Cèntims per U

005070	POLSADOR DE 6 A, TIPUS 2, ENCASTAT, COL.LOCAT A L'INTEMPÈRIE (EG641023)				
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
	A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,02 H	29,60	0,59
	A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,15 H	24,89	3,73
	A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,13 H	21,70	2,82
	BG641023	POLSADOR DE 6 A, TIPUS 2, PER A	1,00 U	6,76	6,76
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	13,90	0,14

		Total Net	14,04	
	1,00% Costos Indirectes		0,14	
	PREU TOTAL		14,18	E./U

Son CATORZE Euros amb DIVUIT Cèntims per U

005080	FOTOCONTROL AMB CEL.LULA DE SULFUR DE CADMI DE 2 A 150 LUX DE SENSIBILITAT, AMB COS D'ALUMINI INCLOS, INCLOSES FIXACIONS. PER 220 V. DE TENSIÓ. (_ILFOTOC)			
codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,20 H	24,89	4,98
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,20 H	21,70	4,34
.ILFOTOC	FOTOCONTROL DE 2-150 LUX	1,00 UT	86,53	86,53
.ILACCE1	P/P ACCESSORIS FOTOCONTL	1,00 UT	5,63	5,63
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	101,48	1,01
		Total Net		102,49
	1,00% Costos Indirectes			1,02
	PREU TOTAL			103,51 E./

Son CENT TRES Euros amb CINQUANTA - UN Cèntims per

006010 PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTINUA DE 10 CM, AMB PINTURA REFLECTANT I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MAQUINA AUTOPROPULSADA (GBA1G110)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0121000	OFICIAL 1A	0,01	H	24,11	0,24
A0140000	MANOBRE	0,01	H	20,15	0,20
B8ZB1000	PINTURA REFLECTANT PER A SENYALI	0,07	KG	5,36	0,38
BBM1M000	MICROESFERES DE VIDRE	0,05	KG	5,97	0,30
C1B02A00	MAQUINA PER A PINTAR BANDES DE V	0,00	H	38,47	0,00
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,12	0,01
Total Net					1,13
1,00% Costos Indirectes					0,01
PREU TOTAL					1,14 E./M

Son UNA Euros amb CATORZE Cèntims per M

006020 PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTINUA DE 20 CM, AMB PINTURA REFLECTANT I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MAQUINA AUTOPROPULSADA (GBA1E110)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0121000	OFICIAL 1A	0,01	H	24,11	0,24
A0140000	MANOBRE	0,01	H	20,15	0,20
B8ZB1000	PINTURA REFLECTANT PER A SENYALI	0,14	KG	5,36	0,75
BBM1M000	MICROESFERES DE VIDRE	0,10	KG	5,97	0,60
C1B02A00	MAQUINA PER A PINTAR BANDES DE V	0,00	H	38,47	0,00
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,79	0,02
Total Net					1,81
1,00% Costos Indirectes					0,02
PREU TOTAL					1,83 E./M

Son UNA Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims per M

006030 PINTAT SOBRE PAVIMENT DE FAIXES SUPERFICIALS, AMB PINTURA REFLECTANT I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MAQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL (GBA31110)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0121000	OFICIAL 1A	0,27	H	24,11	6,51
A0140000	MANOBRE	0,35	H	20,15	7,05
B8ZB1000	PINTURA REFLECTANT PER A SENYALI	0,72	KG	5,36	3,86
BBM1M000	MICROESFERES DE VIDRE	0,48	KG	5,97	2,87
C1B02B00	MAQUINA PER A PINTAR BANDES DE V	0,09	H	29,42	2,65
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	22,94	0,23
Total Net					23,17
1,00% Costos Indirectes					0,23
PREU TOTAL					23,40 E./M2

Son VINT-I-TRES Euros amb QUARANTA Cèntims per M2

006040 PLACA REFLECTORA CIRCULAR, DE 50 CM DE DIAMETRE, PER A SENYALS DE TRANSIT, FIXADA (GBB11241)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,80	H	20,15	16,12
BBM12502	PLACA RODONA, DE D 50 CM AMB PIN	1,00	U	55,81	55,81
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	71,93	0,72
Total Net					72,65
1,00% Costos Indirectes					0,73
PREU TOTAL					73,38

E./U

Son SETANTA - TRES Euros amb TRENTA - VUIT Cèntims per U

006050 PLACA REFLECTORA OCTOGONAL, DE 60 CM DE DOBLE APOTEMA, PER A SENYALS DE TRANSIT, FIXADA (GBB11371)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,80	H	20,15	16,12
BBM13602	PLACA OCTOGONAL, DE D 60 CM AMB	1,00	U	116,69	116,69
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	132,81	1,33
Total Net					134,14
1,00% Costos Indirectes					1,34
PREU TOTAL					135,48

E./U

Son CENT TRENTA - CINC Euros amb QUARANTA - VUIT Cèntims per U

006060 PLACA REFLECTORA QUADRADA DE 60 CM DE COSTAT, PER A SENYALS DE TRANSIT, FIXADA (GBB21201)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,80	H	20,15	16,12
BBM1AHA2	PLACA INFORMATIVA, DE 60X60 CM A	1,00	U	78,50	78,50
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	94,62	0,95
Total Net					95,57
1,00% Costos Indirectes					0,96
PREU TOTAL					96,53

E./U

Son NORANTA - SIS Euros amb CINQUANTA - TRES Cèntims per U

006070 PLACA REFLECTORA RECTANGULAR DE 40X60 CM, PER A SENYALS DE TRANSIT, FIXADA (GBB21401)

codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,80	H	20,15	16,12
BBM1ADA2	PLACA INFORMATIVA, DE 40X60 CM A	1,00	U	73,37	73,37
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	89,49	0,89

			Total Net	90,38	
	1,00%	Costos Indirectes	0,90		
		PREU TOTAL	91,28	E./U	

Son NORANTA - UNA Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per U

006080	SUPORT RECTANGULAR D'ACER GALVANITZAT DE 100X50X3 MM, COL.LOCAT A TERRA CLAVAT (GBBZ1210)				
	codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
	A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,05 H	24,11	1,21
	A0140000	MANOBRE	0,08 H	20,15	1,61
	BBMZ1C10	SUPORT DE TUB D'ACER GALVANITZAT	1,00 M	18,19	18,19
	C1B0A000	MAQUINA PER A CLAVAR MUNTANTS ME	0,04 H	42,20	1,69
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	22,70	0,23
				Total Net	22,93
			1,00%	Costos Indirectes	0,23
				PREU TOTAL	23,16 E./M

Son VINT-I-TRES Euros amb SETZE Cèntims per M

006200	PINTAT D'ELEMENTS D'ACER A L'ESMALT SINTETIC AMB DOS CAPES D'IMPRIMACIO ANTIOXIDANT I DOS D'ACABAT. MA D'OBRA INCLOSA. (_PIMETAL1)				
			Total Net	9,92	
		1,00%	Costos Indirectes	0,10	
			PREU TOTAL	10,02	E./M2

Son DEU Euros amb DOS Cèntims per M2

006210	PINTAT AMB PINTURA ACRILICA DE TIPUS TRANSPIRABLE, RESISTENT A LA HUMITAT, DOS CAPES SOBRE CAPA PREVIA SEGELLADORA TIPUS LATEX. (_PIACRIL)				
			Total Net	9,68	
		1,00%	Costos Indirectes	0,10	
			PREU TOTAL	9,78	E./M2

Son NOU Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per M2

007010	ENJARDINAMENT DE PETIT ESPAI, INCLOU: TREBALLS ARRANJAMENT ESPAI LATERAL ACCES APARCAMENT. PREPARACIO TERRENY PER A PLANTACIO A BASE DE TERRA ADOBADA. SEMBRA DE CAPA VEGETAL DE COBRIMENT D'ESPECIES QUE PRECISIN POC REG I MANTENIMENT. PLANTACIO D'ALGUNS ARBUSTS I/O FLORS I ARBRAT EN PUNTS SINGULARS. SUBMINISTRE I PLANTACIÀ, REG, TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE ACABAT. (_JARDI1)					
				Total Net	21,00	
			1,00%	Costos Indirectes	0,21	
				PREU TOTAL	21,21	E./M2

Son VINT-I-UNA Euros amb VINT-I-UN Cèntims per M2

007020	EXTINTOR DE POLS SECA, DE 12 KG DE CARREGA, AMB PRESSIO INCORPORADA I PINTAT AMB SUPORT A LA PARET (EM31181J)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	0,01	H	29,60	0,30
	A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,20	H	24,89	4,98
	A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	0,20	H	21,72	4,34
	BM311811	EXTINTOR DE POLS SECA, DE 12 KG	1,00	U	73,40	73,40
	BM31000	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESP	1,00	U	0,30	0,30
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	83,32	0,83
				Total Net		84,15
			1,00%	Costos Indirectes		0,84
				PREU TOTAL		84,99

E./U

Son VUITANTA - QUATRE Euros amb NORANTA - NOU Cèntims per U

007022	EXTINTOR D'ANHIDRIC CARBONIC, DE 10 KG DE CARREGA, AMB PRESSIO INCORPORADA I PINTAT AMB SUPORT A LA PARET (EM31371J)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	0,01	H	29,60	0,30
	A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,20	H	24,89	4,98
	A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	0,20	H	21,72	4,34
	BM313711	EXTINTOR D'ANHIDRIC CARBONIC, DE	1,00	U	181,44	181,44
	BM31000	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESP	1,00	U	0,30	0,30
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	191,36	1,91
				Total Net		193,27
			1,00%	Costos Indirectes		1,93
				PREU TOTAL		195,20

E./U

Son CENT NORANTA - CINQ Euros amb VINT Cèntims per U

007030	CLAVEGUERO AMB TUB DE PVC DE D 300 MM. (_PACL300)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import

A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,35 H	24,11	8,44
A0137000	AJUDANT DE COL.LOCADOR	0,38 H	21,72	8,25
.CLAV300	TUB DE PVC DE 300 MM.	1,25 ML	21,24	26,55
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	43,24	0,43
Total Net				43,67
1,00% Costos Indirectes				0,44
PREU TOTAL				44,11 E./M

Son QUARANTA - QUATRE Euros amb ONZE Cèntims per M

007032 CLAVEGUERO AMB TUB DE PVC DE D 160 MM. (_PACL160)

codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,30 H	24,11	7,23
A0137000	AJUDANT DE COL.LOCADOR	0,35 H	21,72	7,60
BD135980	TUB DE PVC PER A CLAVEGUERO, DE	1,25 M	8,74	10,93
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	25,76	0,26
Total Net				26,02
1,00% Costos Indirectes				0,26
PREU TOTAL				26,28 E./M

Son VINT-I-SIS Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per M

007035 PERICO DE PAS I TAPA FIXA, DE 45X45 CM I 40 CM DE FONDARIA, AMB PARET DE MAO, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT (ED352542)

codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	2,00 H	24,11	48,22
A0140000	MANOBRE	1,00 H	20,15	20,15
B0514301	CIMENT PORTLAND AMB ESCORIA II-S	2,30 KG	0,12	0,28
B0F1D2A1	MAO CALAT, DE 29X14X10 CM, PER A	33,00 U	0,25	8,25
B0F95530	ENCADELLAT CERAMIC DE 50X25X3 CM	2,00 U	0,31	0,62
D060M0B2	FORMIGO DE 150 KG/M3, AMB UNA PR	0,06 M3	61,45	3,69
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT PORTLAND,	0,10 M3	116,47	11,65
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	92,86	0,93
Total Net				93,79
1,00% Costos Indirectes				0,94
PREU TOTAL				94,73 E./U

Son NORANTA - QUATRE Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per U

007036 PERICO DE PAS I TAPA FIXA, DE 60X60 CM I 50 CM DE FONDARIA, AMB PARET DE MAO, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT (ED352752)

codi	descripcio	num.uts. Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	3,00 H	24,11	72,33
A0140000	MANOBRE	1,50 H	20,15	30,23
B0514301	CIMENT PORTLAND AMB ESCORIA II-S	4,00 KG	0,12	0,48
B0F1D2A1	MAO CALAT, DE 29X14X10 CM, PER A	52,00 U	0,25	13,00

B0F95530	ENCADELLAT CERAMIC DE 50X25X3 CM	5,00 U	0,31	1,55
D060M0B2	FORMIGO DE 150 KG/M3, AMB UNA PR	0,08 M3	61,45	4,92
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT PORTLAND,	0,15 M3	116,47	17,47
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	139,98	1,40
Total Net				141,38
1,00% Costos Indirectes				1,41
PREU TOTAL				142,79 E./U

Son CENT QUARANTA - DOS Euros amb SETANTA - NOU Cèntims per U

007038	REIXA CIRCULAR DE DESGUAS D'ACER GALVANITZAT DE D 200 MM I BASTIMENT AMB PERFIL L DE 20X20 MM, COL.LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:6/165 L (E5ZH88VD)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,64	H	24,11	15,43
	A0140000	MANOBRE	0,32	H	20,15	6,45
	B5ZH88V0	REIXA CIRCULAR DE DESGUAS D'ACER	1,00	U	36,76	36,76
	D0701641	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORR	0,02	M3	70,38	1,41
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	60,05	0,60
					Total Net	60,65
					1,00% Costos Indirectes	0,61
					PREU TOTAL	61,26
						E./U

Son SEIXANTA - UNA Euros amb VINT-I-SIS Cèntims per U

007040	CAIXA PER A INTERCEPTOR DE 84X50 CM AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGO H-100, SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGO H-100 (FD5KKB0A)					
codi		descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PUBLICA		0,94	H	24,11	22,66
A0140000	MANOBRE		0,94	H	20,15	18,94
B0602220	FORMIGO H-100, DE CONSISTÈNCIA P		0,40	M3	73,08	29,23
B0D814A0	PLAFO METAL.LIC DE 50X100 CM PER		1,20	M2	0,40	0,48
B0DZA000	DESENCOFRANT		0,18	L	2,42	0,44
%00000	DESPESES AUXILIARS		0,01	0,01	71,75	0,72
					Total Net	72,47
					1,00% Costos Indirectes	0,72
					PREU TOTAL	73,19
						E./M

Son SETANTA - TRES Euros amb DINOU Cèntims per M

007042	BASTIMENT DE 50 CM DE LLUM PER A INTERCEPTOR, DE PERFIL D'ACER A/37B DE 80X80X8 MM I TRAVES DE PASSAMA DE 60 MM CADA M, COL.LOCAT AMB MORTER DE CIMENT 1:4/165 L (GD5Z3K38)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PUBLICA	0,27	H	24,11	6,51

A0140000	MANOBRE	0,27 H	20,15	5,44
BD523K30	BASTIMENT DE 50 CM DE LLUM PER A	1,00 M	36,34	36,34
D0701821	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORR	0,01 M3	84,88	0,85
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	49,14	0,49
Total Net				49,63
1,00% Costos Indirectes				0,50
PREU TOTAL				50,13 E./M

Son CINQUANTA Euros amb TRETZE Cèntims per M

007044	REIXA PER A INTERCEPTOR, DE FOSA GRISA DE 982X490X76 MM I 145 KG DE PES, COL.LOCADA (GD5ZAKF0)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PUBLICA	0,07	H	24,11	1,69
	A0140000	MANOBRE	0,07	H	20,15	1,41
	BD5ZAKF0	REIXA PER A INTERCEPTOR, DE FOSA	1,00	U	197,91	197,91
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	201,01	2,01
					Total Net	203,02
			1,00%	Costos Indirectes		2,03
					PREU TOTAL	205,05
						E./U

Son DOS-CENTES CINC Euros amb CINC Cèntims per U

007100	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM (F931201J)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	A0140000	MANOBRE	0,05	H	20,15	1,01
	B0111000	AIGUA	50,00	L	0,01	0,50
	B0372000	TOT-U ARTIFICIAL	1,15	M3	21,44	24,66
	C1331100	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA	0,04	H	61,03	2,44
	C13350C0	CORRO VIBRATORI AUTOPROPULSAT, D	0,04	H	60,56	2,42
	C1502E00	CAMIO CISTERNA DE 8 M3	0,03	H	46,20	1,39
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	32,42	0,32
					Total Net	32,74
				1,00% Costos Indirectes		0,33
					PREU TOTAL	33,07
						E./M3

Son TRENTA - TRES Euros amb SET Cèntims per M3

007110	REG D'EMPRIMACIO AMB EMULSIO BITUMINOSA CATIONICA TIPUS ECI, AMB UNA DOTACIO D'1,5 KG/M2 (F9J12X50)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,01	H	20,83	0,21
	B0552B00	EMULSIO BITUMINOSA CATIONICA TIP	1,50	KG	0,23	0,35
	C1702D00	CAMIO CISTERNA PER A REG ASFALTI	0,00	H	29,52	0,00
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	0,56	0,01

	Total Net	0,57	
1,00%	Costos Indirectes	0,01	
	PREU TOTAL	0,58	E./M2

Son ZERO Euros amb CINQUANTA - VUIT Cèntims per M2

007120	MEZCLA BITUMINOSA EN CALENT TUPUS AC11 SURF B 50/70 D,CAPA 5 CM GRUIX. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIO, AMB MAQUINA PETITA I CORRO PETIT O MANUAL. INCLOS TRASLLAT MAQUINARIA. (_PAASF7)		
		Total Net	17,70
		1,00% Costos Indirectes	0,18
		PREU TOTAL	17,88
			E./M2

Son DISSET Euros amb VUITANTA - VUIT Cèntims per M2

007130	MEZCLA BITUMINOSA EN CALENT TIPUS AC22 SURF S 50/70 D, PER REPARACIO PUNTUAL O SUBBASE, DE 8-15 CM GRUIX. AMB GRANULAT GRANITIC. INCLOS SEGELLAT PERIMETRAL. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIO. AMB MAQUINA PETITA. INCLOS TRASLLAT MAQUINARIA. (_PAASF8)			
			Total Net	52,15
		1,00%	Costos Indirectes	0,52
			PREU TOTAL	52,67
				E./TN

Son CINQUANTA - DOS Euros amb SEIXANTA - SET Cèntims per TN

007200	BARANA SEGURETAT PERIMETRAL METAL.LICA, AMB FALDO INFERIOR PROTECCIO VIANANTS NO ESCALABLE ENTRE 0,20 I 0,70m SG. DB-SU1 CTE. I RESISTENCIA SG. SU1 1,6 KN/M HORIZTONTAL. PER VELOCITAT MENOR 0 = 10KM/H. AMB MARCATGE CE I HOMOLOGADA. SUMINISTRE I COL.LOCACIO, INCLOS ACCESSORIS, PETIT MATERIAL I ANCLATGES. (_SEBAPA1)					
	codi	descripcio	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
	.SEBAPA1	BARANA SEGURETAT PERIMETRAL META	1,00	ML	105,00	105,00
	.SEBAPA1M	SUBMIN. I COL.LOCACIO BARANA SEG	1,00	ML	25,00	25,00
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	130,00	1,30
					Total Net	131,30
				1,00%	Costos Indirectes	1,31
					PREU TOTAL	132,61
						E./ML

Son CENT TRENTA - DOS Euros amb SEIXANTA - UN Cèntims per ML

007210	ML D'ESCALA 0 REPLA METAL.LIC SG. DETALL. FORMAT PER PERFILS SIMPLES COM A ELEMENTS PORTANTS I COMPOSTOS EN FORMACIO DE SUPORT GRAONS I BARANA. GRAONAT DE XAPA GOFRADA PERFORADA. INCLOSOS FIXACIONS, PETIT MATERIAL, ACCESSORIS.MA D'OBRA SUBMINISTRE I COL.LOCACIO. INCLOS PP DE PECES ESPECIALS. ACABAT PINTAT CAPA IMPRIMACIO I 2 D'ACABAT. DE 1,20m D'AMPLADA.
--------	---

(_SEESC1)

Total Net	941,00	
1,00% Costos Indirectes	9,41	
PREU TOTAL	950,41	E./ML

Son NOU-CENTES CINQUANTA Euros amb QUARANTA - UN Cèntims per ML

007300 ENRAJOLAT DE PARAMENT VERTICAL INTERIOR A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM
 A MAXIM, AMB RAJOLA DE GRES PREMSAT SENSE ESMALTAR TIPUS 2, DE
 26 A 45 PECES/M2, COL.LOCADES AMB MORTER ADHESIU (E82C124V)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,35	H	24,11	8,44
A0140000	MANOBRE	0,12	H	20,15	2,42
B0711000	MORTER ADHESIU	5,00	KG	0,24	1,20
B0FH7162	RAJOLA DE GRES PORCELLANIC PREMS	1,00	M2	16,66	16,66
B9CZ2000	BEURADA DE COLOR	0,50	KG	0,79	0,40
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	29,12	0,29
				Total Net	29,41
				1,00% Costos Indirectes	0,29
				PREU TOTAL	29,70

E./M2

Son VINT-I-NOU Euros amb SETANTA Cèntims per M2

008010	PARTIDA AL·LEADA DE COBRAMENT INTEGRAL PER A LA PROVISIÓ DE LES MESURES DE PREVENCIÓ EN MATÈRIA DE SEGURETAT I SALUT A L'OBRA. SEGONS NORMATIVES VIGENTS. RD.162/1197. I REDACCIÓ DEL CORRESPONENT PLA DE SEGURETAT I SALUT. (SEGUR2)			
		Total Net	1,00	
		1,00% Costos Indirectes	0,01	
		PREU TOTAL	1,01	E./UT

Son UNA Euros amb UN Cèntims per UT

008020	PARTIDA AL·LEADA D COBRAMENT INTEGRAL PEL SUMINISTRE, MUNTATGE I DESMUNTATGE DELS CARTELLS, TANQUES I MITJANS PER DESVIAMENT DE TRANSIT I TAMBE INDICACIONS ALS VEINS I VIANANTS. INCLOSES FIXACIONS I SUPORTS, PUBLICACIÓ D'ANUNCIS SI S'ESCAU, IMPRESSIÓ I REPARTIMENT D'OCTAVETES PER INFORMACIÓ ALS USUARIS. (_SENYAL10)			
		Total Net	1,00	
		1,00% Costos Indirectes	0,01	
		PREU TOTAL	1,01	E./PA

Son UNA Euros amb UN Cèntims per PA

Projecte : PARQUING VACARISSES 2019 (i:1) (PARK19)

.CANON	CANON ABOCADOR	8,47	€/M3
	Son VUIT Euros amb QUARANTA - SET Cèntims per M3		
.CANON1	CANON ABOCADOR	4,84	€/M3
	Son QUATRE Euros amb VUITANTA - QUATRE Cèntims per M3		
.CLAV300	TUB DE PVC DE 300 MM.	21,24	€/ML
	Son VINT-I-UNA Euros amb VINT-I-QUATRE Cèntims per ML		
.FOBAPMA1	PANELL DE TANCAMENT ESPECIAL PER A FRONTAL DE SOSTRE, TIPUS HA-50 GRIS CALCARI, ACABAT EXTERIOR LLIS. TIPUS "HORMIPRESA" O EQUIVALENT. DE 2,20x0,15 QUE SUPORTI 1,6KN/M DE FORÇA HORIZONTAL SG. SU1.	127,50	€/M2
	Son CENT VINT-I-SET Euros amb CINQUANTA Cèntims per M2		
.FOBAPMA12	PANELL DE TANCAMENT ESPECIAL PER A LATERAL DE SOSTRE, TIPUS HA-50 GRIS CALCARI, ACABAT EXTERIOR LLIS. TIPUS "HORMIPRESA" O EQUIVALENT. DE 2,20x0,15 (ANCLADA A PILAR O JASSERA) QUE SUPORTI 1,6KN/M DE FORÇA HORIZONTAL SG. SU1.	117,50	€/M2
	Son CENT DISSET Euros amb CINQUANTA Cèntims per M2		
.FOBAPMA1M	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇAMENTS I TRANSPORT INTERN COL.LOCACIO I MUNTATGE, MAQUINARIA, PECES ESPECIALS I MATERIAL AUXILIAR, MA D'OBRA. PER M2 DE PANELL DE TANCAMENT PREFABRICAT	42,50	€/UT
	Son QUARANTA - DUES Euros amb CINQUANTA Cèntims per UT		
.FOJPJL	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JL- 0,55x0,40 + 0,40x0,25	155,35	€/ML
	Son CENT CINQUANTA - CINC Euros amb TRENTA - CINC Cèntims per ML		
.FOJPJLE	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JL- 0,55x0,40 + 0,40x0,25 (ENCAIX)	162,65	€/ML
	Son CENT SEIXANTA - DUES Euros amb SEIXANTA - CINC Cèntims per ML		
.FOJPJR	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JR-0,40x0,65	152,15	€/ML
	Son CENT CINQUANTA - DUES Euros amb QUINZE Cèntims per ML		
.FOJPJTI	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JTI- 0,70x0,40 + 0,40x0,25	197,75	€/ML
	Son CENT NORANTA - SET Euros amb SETANTA - CINC Cèntims per ML		
.FOJPJT12	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JTI2- 0,70x0,30 + 0,40x0,25	194,35	€/ML
	Son CENT NORANTA - QUATRE Euros amb TRENTA - CINC Cèntims per ML		
.FOJPJTIE	JASSERA DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT. TIPUS JTIE- 0,70x0,40 + 0,40x0,25 (encaix)	222,75	€/ML
	Son DUES-CENTES VINT-I-DUES Euros amb SETANTA - CINC Cèntims per ML		
.FOJPJTIM	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇAMENTS I TRANSPORT INTERN COL.LOCACIO I MUNTATGE, MAQUINARIA, PECES ESPECIALS I MATERIAL AUXILIAR, MA D'OBRA. PER ML DE JASSERA PRETENSADA PREFABRICADA	24,75	€/UT
	Son VINT-I-QUATRE Euros amb SETANTA - CINC Cèntims per UT		

.FOPLE25	PLAQUES ALVEOLARS DE FORMIGO PRETENSAT TIPUS HP-50 GRIS CALCARI, AMB ACABAT INFERIOR LLIS I CANTELLS BISELATS. INCLOSES PECES I ELEMENTS AUXILIARS. TIPUS E-25. PER 150-200mKN PER M D'AMPLADA DE MOMENT FLECTOR ULTIM.	32,80	€/M2
	Son TRENTA - DUES Euros amb VUITANTA Cèntims per M2		
.FOPLE25E	PLAQUES ALVEOLARS DE FORMIGO PRETENSAT TIPUS HP-50 GRIS CALCARI, AMB ACABAT INFERIOR LLIS I CANTELLS BISELATS. INCLOSES PECES I ELEMENTS AUXILIARS. TIPUS E-25 amb esbiaix. PER 150-200mKN PER M D'AMPLADA DE MOMENT FLECTOR ULTIM.	37,30	€/M2
	Son TRENTA - SET Euros amb TRENTA Cèntims per M2		
.FOPLE25M	SUBMINISTRE, MOVIMENTS, DESPLAÇAMENTS I TRANSPORT INTERN COL.LOCACIO I MUNTATGE, MAQUINARIA, PECES ESPECIALS I MATERIAL AUXILIAR, MA D'OBRA. PER M2 DE PLACA ALVEOLAR DE FORMIGO PRETENSAT PREFABRICAT TIPUS HP-50	10,93	€/UT
	Son DEU Euros amb NORANTA - TRES Cèntims per UT		
.FOPLE25T	PLAQUES ALVEOLARS DE FORMIGO PRETENSAT TIPUS HP-50 GRIS CALCARI, AMB ACABAT INFERIOR LLIS I CANTELLS BISELATS. INCLOSES PECES I ELEMENTS AUXILIARS. TIPUS E-25 amb tall. PER 150-200mKN PER M D'AMPLADA DE MOMENT FLECTOR ULTIM.	60,50	€/M2
	Son SEIXANTA Euros amb CINQUANTA Cèntims per M2		
.FOPPF0	PILAR DE FORMIGO ARMAT PREFABRICAT 40X40cm TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT	105,68	€/ML
	Son CENT CINC Euros amb SEIXANTA - VUIT Cèntims per ML		
.FOPPF0M	SUBMINISTRE,MOVIMENTS, DESPLAÇAMENTS I TRANSPORT INTERN COL.LOCACIO I MUNTATGE, MAQUINARIA, PECES ESPECIALS I MATERIAL AUXILIAR, MA D'OBRA. PER ML DE PILAR PREFABRICAT	35,23	€/UT
	Son TRENTA - CINC Euros amb VINT-I-TRES Cèntims per UT		
.FOPPF1	PILAR DE FORMIGO ARMAT PREFABRICAT 40X40-1MG, TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT	122,77	€/ML
	Son CENT VINT-I-DUES Euros amb SETANTA - SET Cèntims per ML		
.FOPPF1M	SUBMINISTRE,MOVIMENTS, DESPLAÇAMENTS I TRANSPORT INTERN COL.LOCACIO I MUNTATGE, MAQUINARIA, PECES ESPECIALS I MATERIAL AUXILIAR, MA D'OBRA. PER ML DE PILAR PREFABRICAT	35,23	€/UT
	Son TRENTA - CINC Euros amb VINT-I-TRES Cèntims per UT		
.FOPPF3	PILAR DE FORMIGO ARMAT PREFABRICAT 40X40-3MG, TIPUS "HA-50 DE HORMIPRESA" O EQUIVALENT	157,77	€/ML
	Son CENT CINQUANTA - SET Euros amb SETANTA - SET Cèntims per ML		
.FOPPF3M	SUBMINISTRE,MOVIMENTS, DESPLAÇAMENTS I TRANSPORT INTERN COL.LOCACIO I MUNTATGE, MAQUINARIA, PECES ESPECIALS I MATERIAL AUXILIAR, MA D'OBRA. PER ML DE PILAR PREFABRICAT	35,23	€/UT
	Son TRENTA - CINC Euros amb VINT-I-TRES Cèntims per UT		
.ILACCE1	P/P ACCESSORIS FOTOCONTL	5,63	€/UT
	Son CINC Euros amb SEIXANTA - TRES Cèntims per UT		
.ILARM	ARMARI METAL.LIC D'ACER	200,00	€/UT
	Son DUES-CENTES Euros per UT		
.ILFOTOC	FOTOCONTROL DE 2-150 LUX	86,53	€/UT
	Son VUITANTA - SIS Euros amb CINQUANTA - TRES Cèntims per UT		

.SEBAPA1	BARANA SEGURETAT PERIMETRAL METAL.LICA, AMB FALDO INFERIOR PROTECCIO VIANANTS NO ESCALABLE ENTRE 0,20 I 0,70m SG. DB-SU1 CT€. I RESISTENCIA SG. SU1 1,6 KN/M HORITZONTAL. PER VELOCITAT MENOR 0 = 10KM/H. AMB MARCATGE CE I HOMOLOGADA. SUMINISTRE I COL.LOCACIO, INCLOS ACCESSORIS, PETIT MATERIAL I ANCLATGES.	105,00	€/ML
	Son CENT CINC Euros per ML		
.SEBAPA1M	SUBMIN. I COL.LOCACIO BARANA SEGURETAT PERIMETRAL METAL.LICA, AMB FALDO INFERIOR PROTECCIO VIANANTS NO ESCALABLE ENTRE 0,20 I 0,70m SG. DB-SU1 CT€. I RESISTENCIA SG. SU1 1,6 KN/M HORITZONTAL. PER VELOCITAT MENOR 0 = 10KM/H. AMB MARCATGE CE I HOMOLOGADA. SUMINISTRE I COL.LOCACIO, INCLOS ACCESSORIS, PETIT MATERIAL I ANCLATGES.	25,00	€/ML
	Son VINT-I-CINC Euros per ML		
.TUBCOR8	TUB FLEXIBLE CORRUGAT 8M	1,15	€/ML
	Son UNA Euros amb QUINZE Cèntims per ML		
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICITAT	29,60	€/H
	Son VINT-I-NOU Euros amb SEIXANTA Cèntims per H		
A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	29,60	€/H
	Son VINT-I-NOU Euros amb SEIXANTA Cèntims per H		
A0121000	OFICIAL 1A	24,11	€/H
	Son VINT-I-QUATRE Euros amb ONZE Cèntims per H		
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	24,11	€/H
	Son VINT-I-QUATRE Euros amb ONZE Cèntims per H		
A0123000	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	24,11	€/H
	Son VINT-I-QUATRE Euros amb ONZE Cèntims per H		
A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	24,11	€/H
	Son VINT-I-QUATRE Euros amb ONZE Cèntims per H		
A0125000	OFICIAL 1A SOLDADOR	24,49	€/H
	Son VINT-I-QUATRE Euros amb QUARANTA - NOU Cèntims per H		
A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	24,11	€/H
	Son VINT-I-QUATRE Euros amb ONZE Cèntims per H		
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	24,89	€/H
	Son VINT-I-QUATRE Euros amb VUITANTA - NOU Cèntims per H		
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	24,89	€/H
	Son VINT-I-QUATRE Euros amb VUITANTA - NOU Cèntims per H		
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PUBLICA	24,11	€/H
	Son VINT-I-QUATRE Euros amb ONZE Cèntims per H		
A0133000	AJUDANT D'ENCOFRADOR	21,72	€/H
	Son VINT-I-UNA Euros amb SETANTA - DUES Cèntims per H		
A0134000	AJUDANT DE FERRALLISTA	21,72	€/H

Son VINT-I-UNA Euros amb SETANTA - DUES Cèntims per H

A0135000	AJUDANT DE SOLDADOR	21,80	€/H
Son VINT-I-UNA Euros amb VUITANTA Cèntims per H			
A0137000	AJUDANT DE COL.LOCADOR	21,72	€/H
Son VINT-I-UNA Euros amb SETANTA - DUES Cèntims per H			
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	21,70	€/H
Son VINT-I-UNA Euros amb SETANTA Cèntims per H			
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	21,72	€/H
Son VINT-I-UNA Euros amb SETANTA - DUES Cèntims per H			
A0140000	MANOBRE	20,15	€/H
Son VINT Euros amb QUINZE Cèntims per H			
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	20,83	€/H
Son VINT Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims per H			
B0111000	AIGUA	0,01	€/L
Son ZERO Euros amb UN Cèntims per L			
B0312100	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A FORMIGONS	0,01	€/KG
Son ZERO Euros amb UN Cèntims per KG			
B0312200	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A MORTERS	0,01	€/KG
Son ZERO Euros amb UN Cèntims per KG			
B0332100	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A FORMIGONS	0,01	€/KG
Son ZERO Euros amb UN Cèntims per KG			
B0372000	TOT-U ARTIFICIAL	21,44	€/M3
Son VINT-I-UNA Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per M3			
B0514301	CIMENT PORTLAND AMB ESCORIA II-S/35, EN SACS	0,12	€/KG
Son ZERO Euros amb DOTZE Cèntims per KG			
B0532100	CALÇ AÈRIA TIPUS I	0,13	€/KG
Son ZERO Euros amb TRETZE Cèntims per KG			
B0552B00	EMULSIÓ BITUMINOSA CATIONICA TIPUS ECI	0,23	€/KG
Son ZERO Euros amb VINT-I-TRES Cèntims per KG			
B0600000	FORMIGO HA-25/B/20/IIa.	96,92	€/M3
Son NORANTA - SIS Euros amb NORANTA - DUES Cèntims per M3			
B0602220	FORMIGO H-100, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	73,08	€/M3
Son SETANTA - TRES Euros amb VUIT Cèntims per M3			
B0605220	FORMIGO H-175, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM	78,08	€/M3

Son SETANTA - VUIT Euros amb VUIT Cèntims per M3

B0711000	MORTER ADHESIU	0,24	€/KG
	Son ZERO Euros amb VINT-I-QUATRE Cèntims per KG		
B0A14200	FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	1,15	€/KG
	Son UNA Euros amb QUINZE Cèntims per KG		
B0A14300	FILFERRO RECUIT DE 3,0 MM DE D	1,08	€/KG
	Son UNA Euros amb VUIT Cèntims per KG		
B0A31000	CLAUS D'ACER	1,40	€/KG
	Son UNA Euros amb QUARANTA Cèntims per KG		
B0B2A000	ACER CORRUGAT AEH-500N EN BARRES	0,71	€/KG
	Son ZERO Euros amb SETANTA - UN Cèntims per KG		
B0B340C4	MALLA ELECTROSOLDADA AMB ACER CORRUGAT AEH-500T DE 15X30 CM I DE D 6 MM	2,86	€/M2
	Son DUES Euros amb VUITANTA - SIS Cèntims per M2		
B0D21040	TAULO DE FUSTA DE PI PER A 15 USOS	0,35	€/M
	Son ZERO Euros amb TRENTA - CINC Cèntims per M		
B0D21070	TAULO DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,18	€/M
	Son ZERO Euros amb DIVUIT Cèntims per M		
B0D31000	LLATA DE FUSTA DE PI	317,69	€/M3
	Son TRES-CENTES DISSET Euros amb SEIXANTA - NOU Cèntims per M3		
B0D61170	PUNTAL RODO DE FUSTA DE 7 A 9 CM DE D I DE 2 A 2,50 M D'ALÇÀRIA, PER A 30 USOS	0,06	€/M
	Son ZERO Euros amb SIS Cèntims per M		
B0D625B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESCOPIC PER A 3 M D'ALÇÀRIA I 200 USOS	0,11	€/U
	Son ZERO Euros amb ONZE Cèntims per U		
B0D629B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESCOPIC PER A 5 M D'ALÇÀRIA I 200 USOS	0,19	€/U
	Son ZERO Euros amb DINOÜ Cèntims per U		
B0D71120	TAULER DE FUSTA DE PI, PER A 5 USOS, DE 22 MM DE GRUIX	1,86	€/M2
	Son UNA Euros amb VUITANTA - SIS Cèntims per M2		
B0D812A0	PLAFO METAL.LIC DE 50X50 CM PER A 150 USOS	0,39	€/M2
	Son ZERO Euros amb TRENTA - NOU Cèntims per M2		
B0D814A0	PLAFO METAL.LIC DE 50X100 CM PER A 150 USOS	0,40	€/M2
	Son ZERO Euros amb QUARANTA Cèntims per M2		
B0DZA000	DESENCOFRANT	2,42	€/L
	Son DUES Euros amb QUARANTA - DUES Cèntims per L		
B0DZP200	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUXILIARS PER A PLAFONS METAL.LICS,		

	DE 50X50 CM	0,15	€/U
	Son ZERO Euros amb QUINZE Cèntims per U		
B0DZP400	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUXILIARS PER A PLAFONS METAL·LICS, DE 50X100 CM	0,12	€/U
	Son ZERO Euros amb DOTZE Cèntims per U		
B0F1D2A1	MAO CALAT, DE 29X14X10 CM, PER A REVESTIR	0,25	€/U
	Son ZERO Euros amb VINT-I-CINC Cèntims per U		
B0F95530	ENCADELLAT CERAMIC DE 50X25X3 CM	0,31	€/U
	Son ZERO Euros amb TRENTA - UN Cèntims per U		
B0FH7162	RAJOLA DE GRES PORCELLANIC PREMSAT SENSE ESMALTAR DE FORMA RECTANGULAR, DE 26 A 45 PECES/M2, TIPUS 2	16,66	€/M2
	Son SETZE Euros amb SEIXANTA - SIS Cèntims per M2		
B2RA2620	DISPOSICIO CONTROLADA	5,93	€/M3
	Son CINC Euros amb NORANTA - TRES Cèntims per M3		
B2RA6110	DISP.CONTR.RESIDUS F0.	4,11	€/M3
	Son QUATRE Euros amb ONZE Cèntims per M3		
B44Z5011	ACER A/42B, EN PERFILS LAMINATS TIPUS IPN, IPE, HEB, HEA, HEM, UPN, TALLAT A MIDA I AMB UNA CAPA D'EMPRIMACIO ANTIOXIDANT	0,99	€/KG
	Son ZERO Euros amb NORANTA - NOU Cèntims per KG		
B44Z502A	ACER A/42B, EN PERFILS LAMINATS TIPUS L, LD, RODO, QUADRAT, RECTANGULAR, PLANXA, TREBALLAT I AMB UNA CAPA D'EMPRIMACIO ANTIOXIDANT	1,08	€/KG
	Son UNA Euros amb VUIT Cèntims per KG		
B5ZH88V0	REIXA CIRCULAR DE DESGUAS D'ACER GALVANITZAT, DE D 200 MM I BASTIMENT AMB PERFIL L DE 20X20 MM	36,76	€/U
	Son TRENTA - SIS Euros amb SETANTA - SIS Cèntims per U		
B8ZB1000	PINTURA REFLECTANT PER A SENYALITZACIO	5,36	€/KG
	Son CINC Euros amb TRENTA - SIS Cèntims per KG		
B9CZ2000	BEURADA DE COLOR	0,79	€/KG
	Son ZERO Euros amb SETANTA - NOU Cèntims per KG		
BBM12502	PLACA RODONA, DE D 50 CM AMB PINTURA REFLECTANT	55,81	€/U
	Son CINQUANTA - CINC Euros amb VUITANTA - UN Cèntims per U		
BBM13602	PLACA OCTOGONAL, DE D 60 CM AMB PINTURA REFLECTANT	116,69	€/U
	Son CENT SETZE Euros amb SEIXANTA - NOU Cèntims per U		
BBM1ADA2	PLACA INFORMATIVA, DE 40X60 CM AMB PINTURA REFLECTANT	73,37	€/U
	Son SETANTA - TRES Euros amb TRENTA - SET Cèntims per U		
BBM1AHA2	PLACA INFORMATIVA, DE 60X60 CM AMB PINTURA REFLECTANT	78,50	€/U
	Son SETANTA - VUIT Euros amb CINQUANTA Cèntims per U		

BBM1M000	MICROESFERES DE VIDRE	5,97	€/KG
	Son CINC Euros amb NORANTA - SET Cèntims per KG		
BBMZ1C10	SUPORT DE TUB D'ACER GALVANITZAT DE 100X50X3 MM, PER A BARRERES DE SEGURETAT	18,19	€/M
	Son DIVUIT Euros amb DINOU Cèntims per M		
BD135980	TUB DE PVC PER A CLAVEGUERO, DE D 160 MM I DE 4,00 M DE LLARGARIA, COM A MAXIM	8,74	€/M
	Son VUIT Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per M		
BD5Z3K30	BASTIMENT DE 50 CM DE LLUM PER A INTERCEPTOR, DE PERFIL D'ACER A/37B DE 80X80X8 MM I TRAVES DE PASSAMA DE 60 MM CADA M	36,34	€/M
	Son TRENTA - SIS Euros amb TRENTA - QUATRE Cèntims per M		
BD5ZAKF0	REIXA PER A INTERCEPTOR, DE FOSA GRISA DE 982X490X76 MM I 145 KG DE PES	197,91	€/U
	Son CENT NORANTA - SET Euros amb NORANTA - UN Cèntims per U		
BG333400	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIO UNE H05VV-F, TRIPOLAR DE 3X4 MM2	2,01	€/M
	Son DUES Euros amb UN Cèntims per M		
BG641023	POLSADOR DE 6 A, TIPUS 2, PER A ENCASTAR, COL.LOCAT A L'INTEMPÈRIE	6,76	€/U
	Son SIS Euros amb SETANTA - SIS Cèntims per U		
BGD14410	PIQUETA DE CONNEXIO A TERRA D'ACER I RECOBRIMENT DE COURE, DE 2500 MM DE LLARGARIA, DE 18,3 MM DE DIAMETRE, ESTANDARD	28,47	€/U
	Son VINT-I-VUIT Euros amb QUARANTA - SET Cèntims per U		
BGYD1000	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A PIQUETES DE CONNEXIO A TERRA	4,25	€/U
	Son QUATRE Euros amb VINT-I-CINC Cèntims per U		
BM311811	EXTINTOR DE POLS SECA, DE 12 KG DE CARREGA, AMB PRESSIO INCORPORADA I PINTAT	73,40	€/U
	Son SETANTA - TRES Euros amb QUARANTA Cèntims per U		
BM313711	EXTINTOR D'ANHIDRIC CARBONIC, DE 10 KG DE CARREGA, AMB PRESSIO INCORPORADA I PINTAT	181,44	€/U
	Son CENT VUITANTA - UNA Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per U		
BMY31000	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A EXTINTORS	0,30	€/U
	Son ZERO Euros amb TRENTA Cèntims per U		
C1101200	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMATICS	16,87	€/H
	Son SETZE Euros amb VUITANTA - SET Cèntims per H		
C1311110	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMATICS, DE MIDA PETITA	38,83	€/H
	Son TRENTA - VUIT Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims per H		
C1311120	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMATICS, DE MIDA MITJANA	47,04	€/H
	Son QUARANTA - SET Euros amb QUATRE Cèntims per H		
C1315010	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	38,99	€/H

	Son TRENTA - VUIT Euros amb NORANTA - NOU Cèntims per H		
C1315020	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	57,62	€/H
	Son CINQUANTA - SET Euros amb SEIXANTA - DUES Cèntims per H		
C1331100	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA	61,03	€/H
	Son SEIXANTA - UNA Euros amb TRES Cèntims per H		
C1335080	CORRO VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 8 A 10 T	45,45	€/H
	Son QUARANTA - CINC Euros amb QUARANTA - CINC Cèntims per H		
C13350C0	CORRO VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 12 A 14 T	60,56	€/H
	Son SEIXANTA Euros amb CINQUANTA - SIS Cèntims per H		
C1501700	CAMIO DE 7 T	32,79	€/H
	Son TRENTA - DUES Euros amb SETANTA - NOU Cèntims per H		
C1502E00	CAMIO CISTERNA DE 8 M3	46,20	€/H
	Son QUARANTA - SIS Euros amb VINT Cèntims per H		
C1505120	DUMPER, AMB MECANISME HIDRAULIC DE DESCARREGA D'1,5 T DE CARREGA UTIL	18,61	€/H
	Son DIVUIT Euros amb SEIXANTA - UN Cèntims per H		
C1702D00	CAMIO CISTERNA PER A REG ASFALTIC	29,52	€/H
	Son VINT-I-NOU Euros amb CINQUANTA - DUES Cèntims per H		
C1705600	FORMIGONERA DE 165 L	1,78	€/H
	Son UNA Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per H		
C1705700	FORMIGONERA DE 250 L	2,00	€/H
	Son DUES Euros per H		
C1B02A00	MAQUINA PER A PINTAR BANDES DE VIAL, AUTOPROPULSADA	38,47	€/H
	Son TRENTA - VUIT Euros amb QUARANTA - SET Cèntims per H		
C1B02B00	MAQUINA PER A PINTAR BANDES DE VIAL, D'ACCIONAMENT MANUAL	29,42	€/H
	Son VINT-I-NOU Euros amb QUARANTA - DUES Cèntims per H		
C1B0A000	MAQUINA PER A CLAVAR MUNTANTS METAL.LICS	42,20	€/H
	Son QUARANTA - DUES Euros amb VINT Cèntims per H		
C2003000	REMOLINADOR MECANIC	5,02	€/H
	Son CINC Euros amb DUES Cèntims per H		
C200P000	EQUIP DE SOLDADURA ELÈCTRICA	2,12	€/H
	Son DUES Euros amb DOTZE Cèntims per H		
MAQROCA1	MAQUINA RETRO POCLAIN LY-80 I ATLAS 1602 GIR DE 360º AMB MARTELL TRENCADOR.	47,35	€/H
	Son QUARANTA - SET Euros amb TRENTA - CINC Cèntims per H		

SEGUR2	PARTIDA ALÇADA DE COBRAMENT INTEGRÉ PER A LA PROVISIÓ DE LES MESURES DE PREVENCIÓ EN MATÈRIA DE SEGURETAT I SALUT A L'OBRA. SEGONS NORMATIVES VIGENTS. RD.162/1197. I REDACCIÓ DEL CORRESPONENT PLA DE SEGURETAT I SALUT.	1,00	€/UT
Son UNA Euros per UT			
_ILCAIX2	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT, AMB BORNES BIMETAL·LICS, MUNTADA SUPERFICIALMENT. INCLOS L'EQUIP DE MESURA ACTIVA-REACTIVA, 1'ICPM, EL DIFERENCIAL DE MANIOBRA I DOBLE ENCESA, LA PROTECCIÓ, INTERRUPTOR DE CONTROL HORARI, CONTACTORS (PRINCIPAL I DOBLE ENCESA), INTERRUPTORS MANUALS, DIFERENCIALS I MAGNETOTÈRMICS DE LES LÍNEES, I TOTS ELS ACCESSORIS I FIXACIONS NECESSARIS. INCLOS COMPTADOR.	884,51	€/UT
Son VUIT-CENTES VUITANTA - QUATRE Euros amb CINQUANTA - UN Cèntims per UT			
_ILEX18W	LLUMENERA TIPUS APLIC D'ALUMINI PER ANAR EN SUPERFÍCIE, AMB DIFUSOR DE POLICARBONAT, AMB ÒPTICA RODONA DE 230 D, I REIXETA ANTIVANDÀLICA. DE 1x18W LED INCLOSA. ip54. SUBMINISTRE I MUNTATGE.	25,60	€/UT
Son VINT-I-CINC Euros amb SEIXANTA Cèntims per UT			
_JARDI1	ENJARDINAMENT DE PETIT ESPAI, INCLOU: TREBALLS ARRANJAMENT ESPAI LATERAL ACCÉS APARCAMENT. PREPARACIÓ TERRENY PER A PLANTACIÓ A BASE DE TERRA ADOBADA. SEMBRA DE CAPA VEGETAL DE COBRIMENT D'ESPECIES QUE PRECISIN POC REG I MANTENIMENT. PLANTACIÓ D'ALGUNS ARBUSTS I/O FLORS I ARBRAT EN PUNTS SINGULARS. SUBMINISTRE I PLANTACIÀ, REG, TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE ACABAT.	21,00	€/M2
Son VINT-I-UNA Euros per M2			
_PAASF7	MEZCLA BITUMINOSA EN CALENT TIPUS AC11 SURF B 50/70 D, CAPA 5 CM GRUIX. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIÓ, AMB MAQUINA PETITA I CORRO PETIT O MANUAL. INCLOS TRASLLAT MAQUINARIA.	17,70	€/M2
Son DISSET Euros amb SETANTA Cèntims per M2			
_PAASF8	MEZCLA BITUMINOSA EN CALENT TIPUS AC22 SURF S 50/70 D, PER REPARACIÓ PUNTUAL O SUBBASE, DE 8-15 CM GRUIX. AMB GRANULAT GRANITIC. INCLOS SEGELLAT PERIMETRAL. SUMINISTRE ESTESA I COMPACTACIÓ. AMB MAQUINA PETITA. INCLOS TRASLLAT MAQUINARIA.	52,15	€/TN
Son CINQUANTA - DUES Euros amb QUINZE Cèntims per TN			
_PIACRIL	PINTAT AMB PINTURA ACRILICA DE TIPUS TRANSPIRABLE, RESISTENT A LA HUMITAT, DUES CAPES SOBRE CAPA PREVIA SEGELLADORA TIPUS LATEX.	9,68	€/M2
Son NOU Euros amb SEIXANTA - VUIT Cèntims per M2			
_PIMETAL1	PINTAT D'ELEMENTS D'ACER A L'ESMALT SINTÈTIC AMB DUES CAPES D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES D'ACABAT. MA D'OBRA INCLOSA.	9,92	€/M2
Son NOU Euros amb NORANTA - DUES Cèntims per M2			
_SEESC1	ML D'ESCALA O REPLA METAL·LIC SG. DETALL. FORMAT PER PERFILS SIMPLES COM A ELEMENTS PORTANTS I COMPOSTOS EN FORMACIÓ DE SUPORT GRAONS I BARANA. GRAONAT DE XAPA GOFRADA PERFORADA. INCLOSOS FIXACIONS, PETIT MATERIAL, ACCESSORIS. MA D'OBRA SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ. INCLOS PP DE PECES ESPECIALS. ACABAT PINTAT CAPA IMPRIMACIÓ I 2 D'ACABAT. DE 1,20m D'AMPLADA.	941,00	€/ML
Son NOU-CENTES QUARANTA - UNA Euros per ML			
_SENYAL10	PARTIDA ALÇADA D COBRAMENT INTEGRÉ PEL SUMINISTRE, MUNTATGE I DESMUNTATGE DELS CARTELLS, TANQUES I MITJANS PER DESVIAMENT DE TRANSIT I TAMBE INDICACIONS ALS VEÏNS I VIANANTS. INCLOSSES FIXACIONS I SUPORTS, PUBLICACIÀ D'ANUNCIS SI S'ESCAU, IMPRESSIÓ I REPARTIMENT D'OCTAVETES PER INFORMACIÓ ALS USUARIS.	1,00	€/PA
Son UNA Euros per PA			